

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanah Bumbu Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 4.01 SEKRETARIAT DAERAH
Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0006 BAGIAN UMUM
Program	: 4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 4.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.02.0002 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 1.659.520.012,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Kepuasan terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah	100 %	Capaian Program	Indeks Kepuasan terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.857.368.120,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.659.520.012,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	12 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	12 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.02.0002 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					1.857.368.120,00					1.659.520.012,00	-197.848.108,00	
5.1	BELANJA OPERASI					1.857.368.120,00					1.659.520.012,00	-197.848.108,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.857.368.120,00					1.659.520.012,00	-197.848.108,00	
5.1.02.01	Belanja Barang					182.047.800,00					182.059.800,00	12.000,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					182.047.800,00					182.059.800,00	12.000,00	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					142.047.800,00					142.059.800,00	12.000,00	
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					142.047.800,00					142.059.800,00	12.000,00	
	[-] Amplop					1.619.800,00					1.619.800,00	0,00	
	Amplop kasing Spesifikasi : Ekstra Folio	26 Pak	Pak	62.300,00	-	1.619.800,00	26 Pak	Pak	62.300,00	-	1.619.800,00	0,00	
	[-] Ballpoint					683.200,00					683.200,00	0,00	
	Ballpoint Spesifikasi : Biasa	122 Buah	Buah	5.600,00	-	683.200,00	122 Buah	Buah	5.600,00	-	683.200,00	0,00	
	[-] Ballpoint Khusus					4.230.000,00					4.230.000,00	0,00	
	Ballpoint Spesifikasi : Khusus	180 Buah	Buah	23.500,00	-	4.230.000,00	180 Buah	Buah	23.500,00	-	4.230.000,00	0,00	
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					4.500.000,00					4.500.000,00	0,00	
	Tissue Kotak Spesifikasi : -	300 Buah	Buah	15.000,00	-	4.500.000,00	300 Buah	Buah	15.000,00	-	4.500.000,00	0,00	
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					82.000,00					82.000,00	0,00	
	Bak stempel Spesifikasi : Besar	5 Buah	Buah	16.400,00	-	82.000,00	5 Buah	Buah	16.400,00	-	82.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					2.506.000,00					2.506.000,00	0,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Isi Ulang	70 Set	Set	35.800,00	-	2.506.000,00	70 Set	Set	35.800,00	-	2.506.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					9.600.000,00					9.600.000,00	0,00
	Kertas HVS A4 Spesifikasi : 70 gram	120 Rim	Rim	80.000,00	-	9.600.000,00	120 Rim	Rim	80.000,00	-	9.600.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					488.000,00					488.000,00	0,00
	Kertas Sekat Spesifikasi : -	80 Buah	Buah	6.100,00	-	488.000,00	80 Buah	Buah	6.100,00	-	488.000,00	0,00
	[-] Binder Clip 111					675.000,00					675.000,00	0,00
	Binder Clip Spesifikasi : 111	50 Dos	Dos	13.500,00	-	675.000,00	50 Dos	Dos	13.500,00	-	675.000,00	0,00
	[-] Binder Clip 155					765.000,00					765.000,00	0,00
	Binder Clip Spesifikasi : 155	50 Dos	Dos	15.300,00	-	765.000,00	50 Dos	Dos	15.300,00	-	765.000,00	0,00
	[-] Binder Clip 200					1.025.000,00					1.025.000,00	0,00
	Binder Clip Spesifikasi : 200	50 Dos	Dos	20.500,00	-	1.025.000,00	50 Dos	Dos	20.500,00	-	1.025.000,00	0,00
	[-] Box Arsip					10.650.000,00					10.650.000,00	0,00
	Box Arsip Spesifikasi : -	426 Buah	Buah	25.000,00	-	10.650.000,00	426 Buah	Buah	25.000,00	-	10.650.000,00	0,00
	[-] Buku Agenda Surat Masuk Keluar					3.360.000,00					3.360.000,00	0,00
	buku agenda surat masuk keluar Spesifikasi : -	100 Buah	Buah	33.600,00	-	3.360.000,00	100 Buah	Buah	33.600,00	-	3.360.000,00	0,00
	[-] Buku Ekspedisi					1.706.900,00					1.706.900,00	0,00
	Buku Ekspedisi Spesifikasi : -	169 Buah	Buah	10.100,00	-	1.706.900,00	169 Buah	Buah	10.100,00	-	1.706.900,00	0,00
	[-] Cutter Kecil					3.250.000,00					3.250.000,00	0,00
	Cutter Spesifikasi : kenko	130 Buah	Buah	25.000,00	-	3.250.000,00	130 Buah	Buah	25.000,00	-	3.250.000,00	0,00
	[-] Folder Arsip					1.800.000,00					1.800.000,00	0,00
	Folder Arsip Spesifikasi : -	120 Buah	Buah	15.000,00	-	1.800.000,00	120 Buah	Buah	15.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	[-] Gunting Kertas					188.100,00					188.100,00	0,00
	Gunting kertas Spesifikasi : Gunting besar	19 Buah	Buah	9.900,00	-	188.100,00	19 Buah	Buah	9.900,00	-	188.100,00	0,00
	[-] Isi Staples no. 03					537.600,00					537.600,00	0,00
	Isi stapler Spesifikasi : Besar No. 3	84 Pack	Pack	6.400,00	-	537.600,00	84 Pack	Pack	6.400,00	-	537.600,00	0,00
	[-] Isi Staples no. 10					1.818.300,00					1.818.300,00	0,00
	Isi Staples No 10 Spesifikasi : -	114 Kotak	Kotak	15.950,00	-	1.818.300,00	114 Kotak	Kotak	15.950,00	-	1.818.300,00	0,00
	[-] Kertas HVS F4					37.950.000,00					37.950.000,00	0,00
	Kertas HVS F4 Spesifikasi : 70 gram	500 Rim	Rim	75.900,00	-	37.950.000,00	500 Rim	Rim	75.900,00	-	37.950.000,00	0,00
	[-] Lakban Bening					654.500,00					654.500,00	0,00
	Lakban bening Spesifikasi : -	35 Pcs	Pcs	18.700,00	-	654.500,00	35 Pcs	Pcs	18.700,00	-	654.500,00	0,00
	[-] Lakban Hitam					647.900,00					647.900,00	0,00
	Lakban hitam Spesifikasi : -	31 Roll	Roll	20.900,00	-	647.900,00	31 Roll	Roll	20.900,00	-	647.900,00	0,00
	[-] Lem Stik					663.300,00					663.300,00	0,00
	Lem Stik Spesifikasi : -	33 Buah	Buah	20.100,00	-	663.300,00	33 Buah	Buah	20.100,00	-	663.300,00	0,00
	[-] Map Gantung					2.275.000,00					2.275.000,00	0,00
	Map Gantung Spesifikasi : Gantung	35 Pak	Pak	65.000,00	-	2.275.000,00	35 Pak	Pak	65.000,00	-	2.275.000,00	0,00
	[-] Ordner Hitam					21.033.000,00					21.033.000,00	0,00
	Ordner Hitam Spesifikasi : Bantek	570 Buah	Buah	36.900,00	-	21.033.000,00	570 Buah	Buah	36.900,00	-	21.033.000,00	0,00
	[-] Penanda Tulisan/Stabilo					167.700,00					167.700,00	0,00
	Penanda Tulisan Spesifikasi : -	13 Buah	Buah	12.900,00	-	167.700,00	13 Buah	Buah	12.900,00	-	167.700,00	0,00
	[-] Penggaris Besi					90.000,00					90.000,00	0,00
	Penggaris besi Spesifikasi : 30 CM	18 Buah	Buah	5.000,00	-	90.000,00	18 Buah	Buah	5.000,00	-	90.000,00	0,00
	[-] Penggaris Plastik					304.200,00					304.200,00	0,00
	Penggaris Plastik Spesifikasi : 30 cm	26 Buah	Buah	11.700,00	-	304.200,00	26 Buah	Buah	11.700,00	-	304.200,00	0,00
	[-] Penghapus Pensil					70.200,00					70.200,00	0,00
	Penghapus Pensil Spesifikasi : -	13 Buah	Buah	5.400,00	-	70.200,00	13 Buah	Buah	5.400,00	-	70.200,00	0,00
	[-] Penghapus White Board Besar					467.100,00					467.100,00	0,00
	Penghapus White Board Besar Spesifikasi : -	27 Buah	Buah	17.300,00	-	467.100,00	27 Buah	Buah	17.300,00	-	467.100,00	0,00
	[-] Pensil					507.600,00					507.600,00	0,00
	Pensil 2B Spesifikasi : -	108 Buah	Buah	4.700,00	-	507.600,00	108 Buah	Buah	4.700,00	-	507.600,00	0,00
	[-] Spidol					5.797.000,00					5.797.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Spidol Spesifikasi : -	310 Buah	Buah	18.700,00	-	5.797.000,00	310 Buah	Buah	18.700,00	-	5.797.000,00	0,00
	[-] Stapler					2.100.000,00						0,00
	Stapler Spesifikasi : -	140 Buah	Buah	15.000,00	-	2.100.000,00	140 Buah	Buah	15.000,00	-	2.100.000,00	0,00
	[-] Stapler Besar					3.350.000,00						0,00
	Stapler Spesifikasi : -	100 Buah	Buah	33.500,00	-	3.350.000,00	100 Buah	Buah	33.500,00	-	3.350.000,00	0,00
	[-] Stop Map Biasa					600.000,00						12.000,00
	Map Biasa Spesifikasi : Folio	500 Buah	Buah	1.200,00	-	600.000,00	510 Buah	Buah	1.200,00	-	612.000,00	12.000,00
	[-] Tinta Mesin Tik Elektrik					559.000,00						0,00
	Tinta Mesin Tik Elektrik Spesifikasi : -	5 Buah	Buah	111.800,00	-	559.000,00	5 Buah	Buah	111.800,00	-	559.000,00	0,00
	[-] Tinta Printer Botol Hitam					8.046.000,00						0,00
	Tinta Printer Infus Spesifikasi : Isi Ulang	60 Botol	Botol	134.100,00	-	8.046.000,00	60 Botol	Botol	134.100,00	-	8.046.000,00	0,00
	[-] Tinta Printer Botol Warna					5.364.000,00						0,00
	Tinta Printer Infus Spesifikasi : Isi Ulang	40 Botol	Botol	134.100,00	-	5.364.000,00	40 Botol	Botol	134.100,00	-	5.364.000,00	0,00
	[-] Tinta Stempel					240.000,00						0,00
	Tinta Stempel Spesifikasi : -	16 Buah	Buah	15.000,00	-	240.000,00	16 Buah	Buah	15.000,00	-	240.000,00	0,00
	[-] Tinta Toner					1.676.400,00						0,00
	Tinta toner Spesifikasi : -	3 Buah	Buah	558.800,00	-	1.676.400,00	3 Buah	Buah	558.800,00	-	1.676.400,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					40.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					40.000.000,00						0,00
	[-] Belanja Materai					40.000.000,00						0,00
	Materai 10.000 Spesifikasi : -	4000 Lembar	Lembar	10.000,00	-	40.000.000,00	4000 Lembar	Lembar	10.000,00	-	40.000.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					1.640.820.320,00						-197.860.108,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					1.068.400.000,00						-238.270.000,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					164.910.000,00						-30.720.000,00
	[#] Belanja Jasa Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					164.910.000,00						-30.720.000,00
	[-] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					48.600.000,00						20.400.000,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu atau Bendahara Gaji Pembantu Spesifikasi : Nilai Pagu Dana di atas Rp 50 miliar s.d. Rp 75 miliar	5 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	810.000,00	-	48.600.000,00	5 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.150.000,00	-	69.000.000,00	20.400.000,00
	[-] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					17.190.000,00						0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai Pagu Dana di atas Rp 1 miliar s.d. Rp 2,5 miliar	1 Orang x 9 Bulan	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	17.190.000,00	1 Orang x 9 Bulan	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	17.190.000,00	0,00
	[-] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					67.200.000,00						-33.600.000,00
	Honorarium Pembantu Pengurus Barang Spesifikasi : Berdasarkan Jumlah ASet yang Dimiliki 100 M - Keatas	4 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.400.000,00	-	67.200.000,00	4 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	1.400.000,00	-	33.600.000,00	-33.600.000,00
	[-] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					28.800.000,00						-14.400.000,00
	Honorarium Tenaga Pengelola Kearsipan Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar	3 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	800.000,00	-	28.800.000,00	3 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	800.000,00	-	14.400.000,00	-14.400.000,00
	[-] Staf Bendahara Penerimaan					3.120.000,00						-3.120.000,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu atau Bendahara Gaji Pembantu Spesifikasi : Nilai Pagu Dana s.d. Rp 100 juta	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	260.000,00	-	3.120.000,00	0 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	260.000,00	-	0,00	-3.120.000,00
5.1.02.02.01.0006	Honorarium Penyuluhan atau Pendampingan					30.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Jasa Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					30.000.000,00						0,00
	[-] Honorarium Instruktur Senam					30.000.000,00						0,00
	Honor Instruktur Spesifikasi : Instruktur Senam	150 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	30.000.000,00	150 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	30.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					449.150.000,00						-220.150.000,00
	[#] Belanja Honorarium Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00						40.300.000,00
	[-] PTT - SMU					0,00						40.300.000,00
	Non ASN SLTA Sederajat/D.I Spesifikasi : Honorarium Tenaga Non ASN	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	3.100.000,00	-	40.300.000,00	40.300.000,00
	[#] Belanja Jasa Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					449.150.000,00						-260.450.000,00
	[-] PTT - DIII					40.950.000,00						-22.050.000,00
	Non ASN D.III/D.II Spesifikasi : Honorarium Tenaga Non ASN	1 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	3.150.000,00	-	40.950.000,00	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	3.150.000,00	-	18.900.000,00	-22.050.000,00
	[-] PTT - S1					166.400.000,00						-89.600.000,00
	Non ASN D.IV/S.1/S.2/S.3 Spesifikasi : Honorarium Tenaga Non ASN	4 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	3.200.000,00	-	166.400.000,00	4 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	3.200.000,00	-	76.800.000,00	-89.600.000,00
	[-] PTT - SMU					241.800.000,00						-148.800.000,00
	Non ASN SLTA Sederajat/D.I Spesifikasi : Honorarium Tenaga Non ASN	6 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	3.100.000,00	-	241.800.000,00	5 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	3.100.000,00	-	93.000.000,00	-148.800.000,00
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					327.500.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Belanja Jasa Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					327.500.000,00					327.500.000,00	0,00
	[-] Biaya Kegiatan Pawai					7.500.000,00					7.500.000,00	0,00
	Biaya Kegiatan Pawai Taruf/Tanglong Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	7.500.000,00	-	7.500.000,00	1 Tahun	Tahun	7.500.000,00	-	7.500.000,00	0,00
	[-] Upah Kerja/Jasa Acara Insidentil (Upah Kerja Insidentil)					320.000.000,00					320.000.000,00	0,00
	Upah kerja / jasa acara insidentil (Upah kerja insidentil) Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	320.000.000,00	-	320.000.000,00	1 Tahun	Tahun	320.000.000,00	-	320.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
	Belanja Publikasi Radio Spesifikasi : Intensitas Sedang	1 Tahun	Tahun	15.000.000,00	-	15.000.000,00	1 Tahun	Tahun	15.000.000,00	-	15.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					81.840.000,00					94.440.000,00	12.600.000,00
	[#] Belanja Honorarium Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					45.720.000,00					38.700.000,00	-7.020.000,00
	[-] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					9.720.000,00					13.800.000,00	4.080.000,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu atau Bendahara Gaji Pembantu Spesifikasi : Nilai Pagu Dana di atas Rp 50 miliar s.d. Rp 75 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	810.000,00	-	9.720.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.150.000,00	-	13.800.000,00	4.080.000,00
	[-] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					22.200.000,00					11.100.000,00	-11.100.000,00
	HONORARIUM PENGGUNA BARANG Spesifikasi : Berdasarkan Jumlah ASet yang Dimiliki 100 M - Keatas	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.850.000,00	-	22.200.000,00	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	1.850.000,00	-	11.100.000,00	-11.100.000,00
	[-] Bendahara Penerimaan					4.080.000,00					0,00	-4.080.000,00
	Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan atau Bendahara Gaji Spesifikasi : Nilai Pagu Dana s.d. Rp 100 juta	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	340.000,00	-	4.080.000,00	0 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	340.000,00	-	0,00	-4.080.000,00
	[-] Bendahara Pengeluaran Pembantu					9.720.000,00					13.800.000,00	4.080.000,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu atau Bendahara Gaji Pembantu Spesifikasi : Nilai Pagu Dana di atas Rp 50 miliar s.d. Rp 75 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	810.000,00	-	9.720.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.150.000,00	-	13.800.000,00	4.080.000,00
	[#] Belanja Jasa Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					36.120.000,00					55.740.000,00	19.620.000,00
	[-] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					0,00					25.500.000,00	25.500.000,00
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD)/Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Spesifikasi : Nilai Pagu Dana di atas Rp 75 miliar s.d. Rp 100 miliar	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	4.250.000,00	-	25.500.000,00	25.500.000,00
	[-] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					0,00					7.200.000,00	7.200.000,00
	Honorarium Pengurus Barang Milik Daerah Pengurus Barang Pembantu Spesifikasi : Perpres 72 Tahun 2025	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	4 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	300.000,00	-	7.200.000,00	7.200.000,00
	[-] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					36.120.000,00					23.040.000,00	-13.080.000,00
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD)/Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Spesifikasi : Nilai Pagu Dana di atas Rp 50 miliar s.d. Rp 75 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	3.010.000,00	-	36.120.000,00	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	3.840.000,00	-	23.040.000,00	-13.080.000,00
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					232.420.320,00					272.830.212,00	40.409.892,00
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					199.842.120,00					240.252.012,00	40.409.892,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					199.842.120,00					240.252.012,00	40.409.892,00
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					165.642.120,00					240.252.012,00	74.609.892,00
	Iuran BPJS Kesehatan Spesifikasi : < 3.200.000	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	143 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	140.007,00	-	240.252.012,00	240.252.012,00
	Iuran BPJS Kesehatan Spesifikasi : < Gaji Rp. 3.200.000,-	105 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	131.462,00	-	165.642.120,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	131.462,00	-	0,00	-165.642.120,00
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					34.200.000,00					0,00	-34.200.000,00
	Iuran BPJS Kesehatan Spesifikasi : > Gaji Rp. 3.200.000,-	19 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	150.000,00	-	34.200.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	150.000,00	-	0,00	-34.200.000,00
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					14.479.200,00					14.479.200,00	0,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					14.479.200,00					14.479.200,00	0,00
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					9.828.000,00					9.828.000,00	0,00
	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Spesifikasi : < Gaji Rp. 3.200.000,-	105 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	7.800,00	-	9.828.000,00	105 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	7.800,00	-	9.828.000,00	0,00
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					4.651.200,00					4.651.200,00	0,00
	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Spesifikasi : > Gaji Rp. 3.200.000,-	19 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	20.400,00	-	4.651.200,00	19 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	20.400,00	-	4.651.200,00	0,00
5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					18.099.000,00					18.099.000,00	0,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					18.099.000,00					18.099.000,00	0,00
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					12.285.000,00					12.285.000,00	0,00
	Iuran Jaminan Kematian Spesifikasi : < Gaji Rp. 3.200.000,-	105 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	9.750,00	-	12.285.000,00	105 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	9.750,00	-	12.285.000,00	0,00
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					5.814.000,00					5.814.000,00	0,00
	Iuran Jaminan Kematian Spesifikasi : > Gaji Rp. 3.200.000,-	19 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	25.500,00	-	5.814.000,00	19 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	25.500,00	-	5.814.000,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					325.000.000,00					325.000.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0022	Belanja Sewa Electric Generating Set					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanah Bumbu Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 4.01 SEKRETARIAT DAERAH
Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0006 BAGIAN UMUM
Program	: 4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 4.01.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.05.0002 Pengadaan Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapannya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 1.054.726.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 779.726.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.054.726.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapan	276 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapan	276 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.05.0002 Pengadaan Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapannya
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					779.726.000,00					1.054.726.000,00	275.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					779.726.000,00					1.054.726.000,00	275.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					779.726.000,00					1.054.726.000,00	275.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					765.236.000,00					1.040.236.000,00	275.000.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					765.236.000,00					1.040.236.000,00	275.000.000,00
5.1.02.01.01.0063	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)					328.736.000,00					603.736.000,00	275.000.000,00
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					328.736.000,00					603.736.000,00	275.000.000,00
	[-] Pakaian Dinas Bupati					175.000.000,00					350.000.000,00	175.000.000,00
	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) baju bupati Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	175.000.000,00	-	175.000.000,00	1 Tahun	Tahun	350.000.000,00	-	350.000.000,00	175.000.000,00
	[-] Pakaian Dinas Sekretaris Daerah					67.000.000,00					67.000.000,00	0,00
	Pakaian Dinas Sekretaris Daerah Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	67.000.000,00	-	67.000.000,00	1 Tahun	Tahun	67.000.000,00	-	67.000.000,00	0,00
	[-] Pakaian Dinas Wakil Bupati					75.000.000,00					175.000.000,00	100.000.000,00
	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) baju wakil bupati Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	75.000.000,00	-	75.000.000,00	1 Tahun	Tahun	175.000.000,00	-	175.000.000,00	100.000.000,00
	[-] Seragam Receptionist					11.736.000,00					11.736.000,00	0,00
	Seragam Receptionist Spesifikasi : -	12 Stel	Stel	978.000,00	-	11.736.000,00	12 Stel	Stel	978.000,00	-	11.736.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					19.500.000,00					19.500.000,00	0,00
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					19.500.000,00					19.500.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanah Bumbu Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 4.01 SEKRETARIAT DAERAH
Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0006 BAGIAN UMUM
Program	: 4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 4.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 37.406.970.500,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Kepuasan terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah	100 %	Capaian Program	Indeks Kepuasan terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 11.150.579.700,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 37.406.970.500,00
Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	121 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	121 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					11.150.579.700,00					41.865.470.500,00	30.714.890.800,00
5.1	BELANJA OPERASI					10.581.260.800,00					22.897.794.800,00	12.316.534.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					10.581.260.800,00					22.897.794.800,00	12.316.534.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.343.770.800,00					3.095.414.800,00	1.751.644.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.343.770.800,00					3.067.130.800,00	1.723.360.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.700.000,00					1.700.000,00	0,00
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					1.700.000,00					1.700.000,00	0,00
	[-] Pigura					1.700.000,00					1.700.000,00	0,00
	Pigura Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	850.000,00	-	1.700.000,00	2 Buah	Buah	850.000,00	-	1.700.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					209.310.000,00					577.120.000,00	367.810.000,00
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					209.310.000,00					577.120.000,00	367.810.000,00
	[-] Spanduk 3x4 meter					15.000.000,00					60.000.000,00	45.000.000,00
	Spanduk Spesifikasi : Uk.3x4 bahan Albatros	20 Buah	Buah	750.000,00	-	15.000.000,00	80 Buah	Buah	750.000,00	-	60.000.000,00	45.000.000,00
	[-] Spanduk					67.060.000,00					134.120.000,00	67.060.000,00
	Spanduk Spesifikasi : -	200 Buah	Buah	335.300,00	-	67.060.000,00	400 Buah	Buah	335.300,00	-	134.120.000,00	67.060.000,00
	[-] Umbul-umbul Aniversary					27.000.000,00					93.000.000,00	66.000.000,00
	Umbul-umbul Spesifikasi : -	180 Buah	Buah	150.000,00	-	27.000.000,00	620 Buah	Buah	150.000,00	-	93.000.000,00	66.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Umbul-umbul Kab. Tanah Bumbu					42.000.000,00					91.500.000,00	49.500.000,00
	Umbul-umbul Spesifikasi : -	280 Buah	Buah	150.000,00	-	42.000.000,00	610 Buah	Buah	150.000,00	-	91.500.000,00	49.500.000,00
	[-] Umbul-umbul Merah Putih					27.000.000,00					66.000.000,00	39.000.000,00
	Umbul-umbul Spesifikasi : -	180 Buah	Buah	150.000,00	-	27.000.000,00	440 Buah	Buah	150.000,00	-	66.000.000,00	39.000.000,00
	[-] X Banner					31.250.000,00					132.500.000,00	101.250.000,00
	X Baner Spesifikasi : -	125 Buah	Buah	250.000,00	-	31.250.000,00	530 Buah	Buah	250.000,00	-	132.500.000,00	101.250.000,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					0,00					400.000.000,00	400.000.000,00
	[#] Peralatan Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00					400.000.000,00	400.000.000,00
	[-] Kursi Rapat					0,00					400.000.000,00	400.000.000,00
	Kursi Kerja Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	400 Unit	Unit	1.000.000,00	-	400.000.000,00	400.000.000,00
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					90.150.000,00					262.300.000,00	172.150.000,00
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					90.150.000,00					262.300.000,00	172.150.000,00
	[-] Bendera Bundar					24.600.000,00					59.400.000,00	34.800.000,00
	Bendera Bundar Spesifikasi : -	246 Buah	Buah	100.000,00	-	24.600.000,00	594 Buah	Buah	100.000,00	-	59.400.000,00	34.800.000,00
	[-] Bendera Kabupaten					6.000.000,00					31.500.000,00	25.500.000,00
	Bendera Kabupaten Spesifikasi : -	4 Buah	Buah	1.500.000,00	-	6.000.000,00	21 Buah	Buah	1.500.000,00	-	31.500.000,00	25.500.000,00
	[-] Bendera Merah Putih					24.550.000,00					101.400.000,00	76.850.000,00
	Bendera Merah Putih Spesifikasi : -	97 Buah	Buah	150.000,00	-	14.550.000,00	376 Buah	Buah	150.000,00	-	56.400.000,00	41.850.000,00
	Bendera Merah Putih Spesifikasi : Sutura	20 Buah	Buah	500.000,00	-	10.000.000,00	90 Buah	Buah	500.000,00	-	45.000.000,00	35.000.000,00
	[-] Bendera Panjang					35.000.000,00					70.000.000,00	35.000.000,00
	Bendera Panjang Spesifikasi : -	350 Meter	Meter	100.000,00	-	35.000.000,00	700 Meter	Meter	100.000,00	-	70.000.000,00	35.000.000,00
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Souvenir/Cendera Mata					630.110.800,00					1.188.510.800,00	558.400.000,00
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					630.110.800,00					885.110.800,00	255.000.000,00
	[-] Pandel					467.500.000,00					722.500.000,00	255.000.000,00
	Pandel Spesifikasi : -	550 Buah	Buah	850.000,00	-	467.500.000,00	850 Buah	Buah	850.000,00	-	722.500.000,00	255.000.000,00
	[-] Souvenir					162.610.800,00					162.610.800,00	0,00
	Cinderamata/ Souvenir Spesifikasi : -	582 Buah	Buah	279.400,00	-	162.610.800,00	582 Buah	Buah	279.400,00	-	162.610.800,00	0,00
	[#] Souvenir Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00					50.000.000,00	50.000.000,00
	[-] Souvenir					0,00					50.000.000,00	50.000.000,00
	Cinderamata/ Souvenir Spesifikasi : Cinderamata Pimpinan	-	Buah	0,00	-	0,00	2 Buah	Buah	25.000.000,00	-	50.000.000,00	50.000.000,00
	[#] Souvenir Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00					253.400.000,00	253.400.000,00
	[-] Souvenir					0,00					253.400.000,00	253.400.000,00
	Cinderamata/ Souvenir Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	1.000.000,00	-	0,00	0,00
	Cinderamata/ Souvenir Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	578 Buah	Buah	300.000,00	-	173.400.000,00	173.400.000,00
	Cinderamata/ Souvenir Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	80 Buah	Buah	1.000.000,00	-	80.000.000,00	80.000.000,00
	Cinderamata/ Souvenir Spesifikasi : Cinderamata Pimpinan	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	25.000.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional					412.500.000,00					637.500.000,00	225.000.000,00
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					412.500.000,00					637.500.000,00	225.000.000,00
	[-] Kain Tenun					412.500.000,00					637.500.000,00	225.000.000,00
	Kain Tenun Spesifikasi : -	550 Lembar	Lembar	750.000,00	-	412.500.000,00	850 Lembar	Lembar	750.000,00	-	637.500.000,00	225.000.000,00
5.1.02.01.04	Belanja Aset Tetap yang Tidak Memenuhi Kriteria Kapitalisasi					0,00					28.284.000,00	28.284.000,00
5.1.02.01.04.0132	Belanja Peralatan dan Mesin-Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio-Peralatan Studio Audio					0,00					28.284.000,00	28.284.000,00
	[#] Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00					28.284.000,00	28.284.000,00
	[-] Handy Talky					0,00					28.284.000,00	28.284.000,00
	Handy Talky Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	30 Set	Set	942.800,00	-	28.284.000,00	28.284.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					9.222.190.000,00					19.798.930.000,00	10.576.740.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					2.167.190.000,00					5.198.530.000,00	3.031.340.000,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					17.190.000,00					26.280.000,00	9.090.000,00
	[#] Belanja Jasa Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					17.190.000,00					26.280.000,00	9.090.000,00
	[-] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					0,00					0,00	0,00
	Petugas Penyusun LPJ Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang x 9 Bulan	Orang / Bulan	850.000,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] PPTK					17.190.000,00					26.280.000,00	9.090.000,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai Pagu Dana di atas Rp 10 miliar s.d. Rp 25 miliar	1 Orang x 9 Bulan	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	17.190.000,00	1 Orang x 9 Bulan	Orang / Bulan	2.920.000,00	-	26.280.000,00	9.090.000,00
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					150.000.000,00					1.172.250.000,00	1.022.250.000,00
	[#] Belanja Jasa Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					150.000.000,00					850.000.000,00	700.000.000,00
	[-] Dekorasi (Panggung)					150.000.000,00					750.000.000,00	600.000.000,00
	Dekorasi (Panggung) Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	150.000.000,00	-	150.000.000,00	1 Tahun	Tahun	750.000.000,00	-	750.000.000,00	600.000.000,00
	[-] Upah Kerja/Jasa Acara Insidentil (Upah Kerja)					0,00					100.000.000,00	100.000.000,00
	Upah Kerja/Jasa Acara Insidentil (Upah Kerja Insidentil) Spesifikasi : -	-	Tahun	0,00	-	0,00	1 Tahun	Tahun	100.000.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00
	[#] Jasa Penyelenggara Acara Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00					322.250.000,00	322.250.000,00
	[-] Dekorasi					0,00					136.250.000,00	136.250.000,00
	Sewa Dekorasi Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	136.250.000,00	-	136.250.000,00	136.250.000,00
	[-] Sewa AC standing					0,00					186.000.000,00	186.000.000,00
	Sewa AC standing Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	24 Buah	Buah	7.750.000,00	-	186.000.000,00	186.000.000,00
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					2.000.000.000,00					4.000.000.000,00	2.000.000.000,00
	[#] Belanja Jasa Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					2.000.000.000,00					4.000.000.000,00	2.000.000.000,00
	[-] Belanja Publikasi					2.000.000.000,00					4.000.000.000,00	2.000.000.000,00
	Belanja Publikasi Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	2.000.000.000,00	-	2.000.000.000,00	1 Tahun	Tahun	4.000.000.000,00	-	4.000.000.000,00	2.000.000.000,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					7.055.000.000,00					13.560.400.000,00	6.505.400.000,00
5.1.02.02.04.0022	Belanja Sewa Electric Generating Set					0,00					990.000.000,00	990.000.000,00
	[#] Jasa Penyelenggara Acara Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00					30.000.000,00	30.000.000,00
	[-] Sewa Genset 80 KVA					0,00					30.000.000,00	30.000.000,00
	Sewa Genset 80 KVA Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	2 Set	Set	15.000.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00
	[#] Utang Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00					960.000.000,00	960.000.000,00
	[-] Utang Sewa Genset					0,00					960.000.000,00	960.000.000,00
	Sewa Genset Spesifikasi : -	-	Tahun	0,00	-	0,00	1 Tahun	Tahun	960.000.000,00	-	960.000.000,00	960.000.000,00
5.1.02.02.04.0025	Belanja Sewa Unit Pemeliharaan Lapangan					0,00					812.400.000,00	812.400.000,00
	[#] Jasa Penyelenggara Acara Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00					812.400.000,00	812.400.000,00
	[-] Sewa flooring karpet (200m2)					0,00					40.000.000,00	40.000.000,00
	Sewa flooring karpet (200m2) Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	40.000.000,00	-	40.000.000,00	40.000.000,00
	[-] Sewa flooring karpet (600m2)					0,00					99.200.000,00	99.200.000,00
	Sewa flooring karpet (600m2) Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	99.200.000,00	-	99.200.000,00	99.200.000,00
	[-] Sewa tenda insidentil					0,00					500.000.000,00	500.000.000,00
	Sewa tenda insidentil Spesifikasi : -	-	Tahun	0,00	-	0,00	1 Tahun	Tahun	500.000.000,00	-	500.000.000,00	500.000.000,00
	[-] Sewa tenda roder uk 10x20 (200m2)					0,00					70.000.000,00	70.000.000,00
	Sewa tenda roder uk 10x20 (200m2) Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	70.000.000,00	-	70.000.000,00	70.000.000,00
	[-] Sewa tenda roder uk 20x30 (600m2)					0,00					103.200.000,00	103.200.000,00
	Sewa tenda roder uk 20x30 (600m2) Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	103.200.000,00	-	103.200.000,00	103.200.000,00
5.1.02.02.04.0034	Belanja Sewa Alat Bantu Lainnya					0,00					350.000.000,00	350.000.000,00
	[#] Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00					350.000.000,00	350.000.000,00
	[-] Sewa Meja Kursi					0,00					350.000.000,00	350.000.000,00
	Sewa Meja Kursi Spesifikasi : -	-	Tahun	0,00	-	0,00	1 Tahun	Tahun	350.000.000,00	-	350.000.000,00	350.000.000,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					6.635.000.000,00					10.505.000.000,00	3.870.000.000,00
	[#] Belanja Sewa Kendaraan Dinas Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					6.635.000.000,00					10.505.000.000,00	3.870.000.000,00
	[-] Sewa Kendaraan Dinas Bupati					1.740.000.000,00					1.740.000.000,00	0,00
	Sewa Kendaraan Dinas Bupati Spesifikasi : -	2 Tahun	Tahun	870.000.000,00	-	1.740.000.000,00	2 Tahun	Tahun	870.000.000,00	-	1.740.000.000,00	0,00
	[-] Sewa Kendaraan Dinas Ibu Bupati					330.000.000,00					330.000.000,00	0,00
	Sewa Kendaraan Dinas Ibu Bupati Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	330.000.000,00	-	330.000.000,00	1 Tahun	Tahun	330.000.000,00	-	330.000.000,00	0,00
	[-] Sewa Kendaraan Dinas Ibu Wakil Bupati					235.000.000,00					235.000.000,00	0,00
	Sewa Kendaraan Dinas Ibu Wakil Bupati Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	235.000.000,00	-	235.000.000,00	1 Tahun	Tahun	235.000.000,00	-	235.000.000,00	0,00
	[-] Sewa Kendaraan Dinas Operasional					635.000.000,00					635.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Sewa Kendaraan Dinas Operasional Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	635.000.000,00	-	635.000.000,00	1 Tahun	Tahun	635.000.000,00	-	635.000.000,00	0,00
	[-] Sewa Kendaraan Dinas Operasional Bupati					200.000.000,00						0,00
	Sewa Kendaraan Dinas Opersional Bupati Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	200.000.000,00	-	200.000.000,00	1 Tahun	Tahun	200.000.000,00	-	200.000.000,00	0,00
	[-] Sewa Kendaraan Dinas Operasional Wakil Bupati					385.000.000,00						0,00
	Sewa Kendaraan Dinas Opersional Wakil Bupati Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	185.000.000,00	-	185.000.000,00	1 Tahun	Tahun	185.000.000,00	-	185.000.000,00	0,00
	Sewa Kendaraan Dinas Opersional Wakil Bupati Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	200.000.000,00	-	200.000.000,00	1 Tahun	Tahun	200.000.000,00	-	200.000.000,00	0,00
	[-] Sewa Kendaraan Dinas Tamu Khusus					1.605.000.000,00						3.805.000.000,00
	Sewa Kendaraan Dinas Tamu Khusus Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	200.000.000,00	-	200.000.000,00	1 Tahun	Tahun	200.000.000,00	-	200.000.000,00	0,00
	Sewa Kendaraan Dinas Tamu Khusus Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	335.000.000,00	-	335.000.000,00	1 Tahun	Tahun	335.000.000,00	-	335.000.000,00	0,00
	Sewa Kendaraan Dinas Tamu Khusus Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	335.000.000,00	-	335.000.000,00	1 Tahun	Tahun	335.000.000,00	-	335.000.000,00	0,00
	Sewa Kendaraan Dinas Tamu Khusus Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	235.000.000,00	-	235.000.000,00	1 Tahun	Tahun	235.000.000,00	-	235.000.000,00	0,00
	Sewa Kendaraan Dinas Tamu Khusus Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	500.000.000,00	-	500.000.000,00	4 Unit / Tahun	Tahun	500.000.000,00	-	2.000.000.000,00	1.500.000.000,00
	Sewa Kendaraan Dinas Tamu Khusus Spesifikasi : -	-	Tahun	0,00	-	0,00	2 Unit / Tahun	Tahun	500.000.000,00	-	1.000.000.000,00	1.000.000.000,00
	Sewa Kendaraan Dinas Tamu Khusus Spesifikasi : -	-	Tahun	0,00	-	0,00	1 Tahun	Tahun	376.000.000,00	-	376.000.000,00	376.000.000,00
	Sewa Kendaraan Dinas Tamu Khusus Spesifikasi : -	-	Tahun	0,00	-	0,00	1 Tahun	Tahun	259.000.000,00	-	259.000.000,00	259.000.000,00
	Sewa Kendaraan Dinas Tamu Khusus Spesifikasi : -	-	Tahun	0,00	-	0,00	2 Unit/Tahun	Tahun	335.000.000,00	-	670.000.000,00	670.000.000,00
	[-] Sewa Kendaraan Dinas Wakil Bupati					1.270.000.000,00						-635.000.000,00
	Sewa Kendaraan Dinas Wakil Bupati Spesifikasi : -	2 Tahun	Tahun	635.000.000,00	-	1.270.000.000,00	1 Tahun	Tahun	635.000.000,00	-	635.000.000,00	-635.000.000,00
	[-] Sewa Mobil Kabinda					235.000.000,00						0,00
	Sewa Mobil Kabinda Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	235.000.000,00	-	235.000.000,00	1 Tahun	Tahun	235.000.000,00	-	235.000.000,00	0,00
	[-] Sewa Mobil Tamu					0,00						700.000.000,00
	Sewa Mobil Tamu Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	2 Unit / Tahun	Buah	350.000.000,00	-	700.000.000,00	700.000.000,00
5.1.02.02.04.0037	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang					320.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Sewa Kendaraan Dinas Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					320.000.000,00						0,00
	[-] Sewa Mobil Truk Box Traga 4 Roda					135.000.000,00						0,00
	Sewa Mobil Truk Box Traga 4 Roda Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	135.000.000,00	-	135.000.000,00	1 Tahun	Tahun	135.000.000,00	-	135.000.000,00	0,00
	[-] Sewa Mobil Truk Box Traga 6 Roda					185.000.000,00						0,00
	Sewa Mobil Truk Box Traga 6 Roda Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	185.000.000,00	-	185.000.000,00	1 Tahun	Tahun	185.000.000,00	-	185.000.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0132	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio					0,00						483.000.000,00
	[#] Jasa Penyelenggara Acara Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00						483.000.000,00
	[-] Sewa Sound System					0,00						43.000.000,00
	Sewa Sound System Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	43.000.000,00	-	43.000.000,00	43.000.000,00
	[-] Sewa sound system insidentil					0,00						440.000.000,00
	Sewa sound system insidentil Spesifikasi : -	-	Tahun	0,00	-	0,00	1 Tahun	Tahun	440.000.000,00	-	440.000.000,00	440.000.000,00
5.1.02.02.04.0133	Belanja Sewa Peralatan Studio Video dan Film					100.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Jasa Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					100.000.000,00						0,00
	[-] Sewa Publikasi Elektronik (Videotron)					100.000.000,00						0,00
	Sewa Publikasi Elektronik (Videotron) Spesifikasi : Bagian Umum Setda	1 Tahun	Tahun	100.000.000,00	-	100.000.000,00	1 Tahun	Tahun	100.000.000,00	-	100.000.000,00	0,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					0,00						1.040.000.000,00
5.1.02.02.05.0025	Belanja Sewa Bangunan Terbuka					0,00						1.040.000.000,00
	[#] Utang Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00						1.040.000.000,00
	[-] Utang Sewa Tenda					0,00						1.040.000.000,00
	Sewa Tenda Spesifikasi : -	-	Tahun	0,00	-	0,00	1 Tahun	Tahun	1.040.000.000,00	-	1.040.000.000,00	1.040.000.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					15.300.000,00						-11.850.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					15.300.000,00						-11.850.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					15.300.000,00						-11.850.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					15.300.000,00						-11.850.000,00
	[-] Perjalanan Dinas Dalam Daerah					15.300.000,00						-11.850.000,00
	Perjalanan Dinas Spesifikasi : Dalam Kota	102 Orang / Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	15.300.000,00	23 Orang / Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	3.450.000,00	-11.850.000,00
5.2	BELANJA MODAL					569.318.900,00						18.967.675.700,00
												18.398.356.800,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					569.318.900,00					12.604.940.700,00	12.035.621.800,00
5.2.02.01	Belanja Modal Alat Besar					0,00					120.000.000,00	120.000.000,00
5.2.02.01.03	Belanja Modal Alat Bantu					0,00					120.000.000,00	120.000.000,00
5.2.02.01.03.0004	Belanja Modal Electric Generating Set					0,00					120.000.000,00	120.000.000,00
	[#] Belanja Modal Alat Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00					120.000.000,00	120.000.000,00
	[-] Genset					0,00					120.000.000,00	120.000.000,00
	Genset Spesifikasi : 8000 watt	-	Buah	0,00	-	0,00	2 Buah	Buah	60.000.000,00	-	120.000.000,00	120.000.000,00
5.2.02.02	Belanja Modal Alat Angkutan					0,00					3.675.000.000,00	3.675.000.000,00
5.2.02.02.01	Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor					0,00					3.675.000.000,00	3.675.000.000,00
5.2.02.02.01.0002	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Penumpang					0,00					0,00	0,00
	[#] Belanja Kendaraan Bermotor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00					0,00	0,00
	[-] Pick Up					0,00					0,00	0,00
	Mobil Operasional Kantor/Lapangan Spesifikasi : Pick Up	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	260.000.000,00	-	0,00	0,00
5.2.02.02.01.0006	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Khusus					0,00					3.675.000.000,00	3.675.000.000,00
	[#] Belanja Kendaraan Bermotor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00					3.675.000.000,00	3.675.000.000,00
	[-] Mobil Tangki					0,00					675.000.000,00	675.000.000,00
	Mobil Tangki Air Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	675.000.000,00	-	675.000.000,00	675.000.000,00
	[-] Mobil Toilet					0,00					3.000.000.000,00	3.000.000.000,00
	Mobil Toilet Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	1.500.000.000,00	-	3.000.000.000,00	3.000.000.000,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					33.291.400,00					5.442.019.400,00	5.408.728.000,00
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					0,00					165.000.000,00	165.000.000,00
5.2.02.05.01.0002	Belanja Modal Mesin Hitung/Mesin Jumlah					0,00					75.000.000,00	75.000.000,00
	[#] Belanja Modal Peralatan Komputer Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00					0,00	0,00
	[-] Mesin Absensi					0,00					0,00	0,00
	Mesin Absensi Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	7.500.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Belanja Modal Alat Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00					75.000.000,00	75.000.000,00
	[-] Mesin Absensi					0,00					75.000.000,00	75.000.000,00
	Mesin Absensi Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	10 Unit	Unit	7.500.000,00	-	75.000.000,00	75.000.000,00
5.2.02.05.01.0003	Belanja Modal Alat Reproduksi (Penggandaan)					0,00					75.000.000,00	75.000.000,00
	[#] Belanja Modal Alat Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00					75.000.000,00	75.000.000,00
	[-] Mesin Photocopy					0,00					75.000.000,00	75.000.000,00
	Mesin Photocopy Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	5 Unit	Unit	15.000.000,00	-	75.000.000,00	75.000.000,00
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					0,00					15.000.000,00	15.000.000,00
	[#] Belanja Modal Peralatan Komputer Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00					15.000.000,00	15.000.000,00
	[-] Penghancur Kertas					0,00					15.000.000,00	15.000.000,00
	Penghancur Kertas Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	5 Unit	Buah	3.000.000,00	-	15.000.000,00	15.000.000,00
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					24.291.400,00					4.739.519.400,00	4.715.228.000,00
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel					0,00					1.713.000.000,00	1.713.000.000,00
	[#] Belanja Modal Alat Rumah Tangga Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00					150.000.000,00	150.000.000,00
	[-] Sarung Kursi (Pendopo)					0,00					150.000.000,00	150.000.000,00
	Sarung Kursi Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	1000 Buah	Buah	150.000,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00
	[#] Belanja Modal Alat Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00					1.523.000.000,00	1.523.000.000,00
	[-] Kursi Bar					0,00					45.000.000,00	45.000.000,00
	Kursi Bar Spesifikasi : gedung kantor bupati	-	Buah	0,00	-	0,00	15 Buah	Buah	3.000.000,00	-	45.000.000,00	45.000.000,00
	[-] Kursi Kantin					0,00					70.000.000,00	70.000.000,00
	Kursi Kantin Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	70 Buah	Buah	1.000.000,00	-	70.000.000,00	70.000.000,00
	[-] Kursi Lipat Lesehan					0,00					40.000.000,00	40.000.000,00
	Kursi Lipat Lesehan Spesifikasi : gedung kantor bupati	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Buah	Buah	2.000.000,00	-	40.000.000,00	40.000.000,00
	[-] Kursi Putar					0,00					20.000.000,00	20.000.000,00
	Kursi Putar Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Buah	Buah	2.000.000,00	-	20.000.000,00	20.000.000,00
	[-] Lemari Pakaian					0,00					60.000.000,00	60.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Lemari Pakaian Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	2 Set	Set	30.000.000,00	-	60.000.000,00	60.000.000,00	
	[-] Meja Kantin					0,00						120.000.000,00	120.000.000,00
	Meja Kantin Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Buah	Buah	6.000.000,00	-	120.000.000,00	120.000.000,00	
	[-] Meja Kerja staf					0,00						198.000.000,00	198.000.000,00
	Meja Partisi Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	22 Set	Buah	9.000.000,00	-	198.000.000,00	198.000.000,00	
	[-] Meja Makan					0,00						80.000.000,00	80.000.000,00
	Meja Makan Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	4 Set	Set	20.000.000,00	-	80.000.000,00	80.000.000,00	
	[-] Meja Rias					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	Meja Rias Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	2 Set	Set	10.000.000,00	-	20.000.000,00	20.000.000,00	
	[-] Meja Sofa					0,00						60.000.000,00	60.000.000,00
	Meja Sofa Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	8 Buah	Buah	7.500.000,00	-	60.000.000,00	60.000.000,00	
	[-] Sofa					0,00						260.000.000,00	260.000.000,00
	Sofa Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	10 Set	Set	20.000.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00	
	Sofa Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	4 Set	Set	15.000.000,00	-	60.000.000,00	60.000.000,00	
	[-] Sofa Arab Lesehan					0,00						100.000.000,00	100.000.000,00
	Sofa Arab Lesehan Spesifikasi : gedung kantor bupati	-	Set	0,00	-	0,00	1 Set	Set	100.000.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00	
	[-] Sofa khusus					0,00						150.000.000,00	150.000.000,00
	Sofa khusus Spesifikasi : gedung kantor bupati	-	Buah	0,00	-	0,00	2 Buah	Buah	75.000.000,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00	
	[-] Tempat Tidur					0,00						300.000.000,00	300.000.000,00
	Tempat Tidur Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	6 Set	Set	50.000.000,00	-	300.000.000,00	300.000.000,00	
	[#] Belanja Kendaraan Bermotor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	[-] Lemari Frezer					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	Lemari Frezer Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	2 Buah	Buah	20.000.000,00	-	40.000.000,00	40.000.000,00	
5.2.02.05.02.0003	Belanja Modal Alat Pembersih					0,00						22.350.000,00	22.350.000,00
	[#] Belanja Modal Alat Rumah Tangga Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00						22.350.000,00	22.350.000,00
	[-] (Utang) Vacuum Cleaner					0,00						22.350.000,00	22.350.000,00
	Vacum Cleaner Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	11.175.000,00	-	22.350.000,00	22.350.000,00	
5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin					21.791.400,00						816.669.400,00	794.878.000,00
	[#] Belanja Modal Alat Rumah Tangga Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					21.791.400,00						816.669.400,00	794.878.000,00
	[-] AC 1 PK					13.410.000,00						87.360.000,00	73.950.000,00
	AC Split Spesifikasi : 1 PK	2 Unit	Unit	6.705.000,00	-	13.410.000,00	0 Unit	Unit	6.705.000,00	-	0,00	-13.410.000,00	
	AC Split Spesifikasi : 1 PK	-	Unit	0,00	-	0,00	12 Unit	Unit	7.280.000,00	-	87.360.000,00	87.360.000,00	
	[-] AC 1 PK (Asisten 1/Asisten 2)					0,00						13.410.000,00	13.410.000,00
	AC Split Spesifikasi : 1 PK	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	6.705.000,00	-	13.410.000,00	13.410.000,00	
	[-] AC 1 PK (Ruang Sekda)					0,00						13.410.000,00	13.410.000,00
	AC Split Spesifikasi : 1 PK	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	6.705.000,00	-	13.410.000,00	13.410.000,00	
	[-] Ac floor 5 pk					0,00						335.250.000,00	335.250.000,00
	AC Standing Spesifikasi : 5 PK	-	Unit	0,00	-	0,00	10 Buah	Unit	33.525.000,00	-	335.250.000,00	335.250.000,00	
	[-] AC Split 2 PK					0,00						228.800.000,00	228.800.000,00
	AC Split Spesifikasi : 2 PK	-	Unit	0,00	-	0,00	20 Unit	Unit	11.440.000,00	-	228.800.000,00	228.800.000,00	
	[-] Ac standing					0,00						0,00	0,00
	AC Standing Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	0 Unit	Unit	10.000.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] Kipas Angin					8.381.400,00						8.381.400,00	0,00
	Kipas Angin Spesifikasi : sedang	3 Unit	Unit	2.793.800,00	-	8.381.400,00	3 Unit	Unit	2.793.800,00	-	8.381.400,00	0,00	
	[-] Kipas Angin					0,00						10.058.000,00	10.058.000,00
	Kipas angin Spesifikasi : besar	-	Unit	0,00	-	0,00	10 Unit	Unit	1.005.800,00	-	10.058.000,00	10.058.000,00	
	[-] Kipas Angin Air					0,00						70.000.000,00	70.000.000,00
	Kipas Angin Spesifikasi : Uap	-	Unit	0,00	-	0,00	10 Unit	Unit	7.000.000,00	-	70.000.000,00	70.000.000,00	
	[-] Kulkas					0,00						50.000.000,00	50.000.000,00
	Kulkas Display Spesifikasi : Default	-	Unit	0,00	-	0,00	4 Unit	Unit	10.000.000,00	-	40.000.000,00	40.000.000,00	
	Kulkas Display Spesifikasi : Default	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00	
5.2.02.05.02.0005	Belanja Modal Alat Dapur					0,00						66.000.000,00	66.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Belanja Modal Alat Rumah Tangga Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00					66.000.000,00	66.000.000,00
	[-] Tempat Sampah					0,00					66.000.000,00	66.000.000,00
	Tempat Sampah Tertutup Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	24 Buah	Buah	2.750.000,00	-	66.000.000,00	66.000.000,00
	Tempat Sampah Tertutup Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	2.750.000,00	-	0,00	0,00
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					2.500.000,00					2.121.500.000,00	2.119.000.000,00
	[#] Belanja Modal Alat Rumah Tangga Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					2.500.000,00					1.721.500.000,00	1.719.000.000,00
	[-] Dispenser					0,00					34.000.000,00	34.000.000,00
	Dispenser Spesifikasi : Besar	-	Unit	0,00	-	0,00	10 Unit	Unit	3.000.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00
	Dispenser Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	4.000.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00
	[-] Dispenser Besar					2.500.000,00					2.500.000,00	0,00
	Dispenser Spesifikasi : Besar	1 Unit	Unit	2.500.000,00	-	2.500.000,00	1 Unit	Unit	2.500.000,00	-	2.500.000,00	0,00
	[-] Genset					0,00					300.000.000,00	300.000.000,00
	Genset Spesifikasi : gedung kantor bupati	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	300.000.000,00	-	300.000.000,00	300.000.000,00
	[-] Gorden Kantin					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	Gorden Spesifikasi : Default	-	M2	0,00	-	0,00	200 M2	M2	1.000.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Hambal Permadani					0,00					150.000.000,00	150.000.000,00
	Hambal Permadani Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Buah	Buah	15.000.000,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00
	[-] Karpet					0,00					25.000.000,00	25.000.000,00
	Karpet Spesifikasi : -	-	Roll	0,00	-	0,00	10 Roll	Roll	2.500.000,00	-	25.000.000,00	25.000.000,00
	[-] Mesin Cuci					0,00					60.000.000,00	60.000.000,00
	Mesin Cuci Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	4 Set	Set	15.000.000,00	-	60.000.000,00	60.000.000,00
	[-] Mesin Pembuat kopi					0,00					130.000.000,00	130.000.000,00
	Mesin Pembuat Kopi Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	1 Set	Set	100.000.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00
	Mesin Pembuat kopi Spesifikasi : (wakil bupati)	-	Set	0,00	-	0,00	1 Set	Set	30.000.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00
	[-] Mesin Semprot Air					0,00					10.000.000,00	10.000.000,00
	Mesin Semprot Air Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	4 Unit	Unit	2.500.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00
	[-] Pengadaan cctv					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan cctv Spesifikasi : gedung kantor bupati	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	200.000.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Pengadaan cctv kantor					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan cctv kantor Spesifikasi : gedung kantor bupati	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Tahun	Paket	200.000.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Pengadaan gorden					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan gorden Spesifikasi : gedung kantor bupati	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	200.000.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Peralatan dapur					0,00					115.000.000,00	115.000.000,00
	Peralatan dapur Spesifikasi : gedung kantor bupati	-	Set	0,00	-	0,00	1 Set	Set	100.000.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00
	Peralatan dapur Spesifikasi : (wakil bupati)	-	Set	0,00	-	0,00	1 Set	Set	15.000.000,00	-	15.000.000,00	15.000.000,00
	[-] Peralatan Dapur					0,00					15.000.000,00	15.000.000,00
	Peralatan Dapur Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	1 Set	Set	15.000.000,00	-	15.000.000,00	15.000.000,00
	[-] Podium					0,00					30.000.000,00	30.000.000,00
	Podium Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	4 Buah	Buah	7.500.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00
	[-] Tandon Air Stainless					0,00					50.000.000,00	50.000.000,00
	Tandon Air Stainless Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	5 Buah	Buah	10.000.000,00	-	50.000.000,00	50.000.000,00
	[#] Belanja Modal Alat Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Mesin Pembuat kopi					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	Mesin Pembuat Kopi Spesifikasi : Bupati	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	200.000.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peralatan Olah Raga Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Peralatan Kebugaran					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	Peralatan Kebugaran Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	1 Set	Set	200.000.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
5.2.02.05.03	Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat					9.000.000,00					537.500.000,00	528.500.000,00
5.2.02.05.03.0001	Belanja Modal Meja Kerja Pejabat					0,00					152.500.000,00	152.500.000,00
	[#] Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00					22.500.000,00	22.500.000,00
	[-] Meja Kerja					0,00					22.500.000,00	22.500.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Meja Kerja Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	15 Buah	Buah	1.500.000,00	-	22.500.000,00	22.500.000,00	
	[#] Belanja Modal Alat Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00						130.000.000,00	130.000.000,00
	[-] Kursi kerja pimpinan					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	Kursi kerja pimpinan Spesifikasi : gedung kantor bupati	-	Set	0,00	-	0,00	2 Set	Set	15.000.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00	
	Kursi kerja pimpinan Spesifikasi : (wakil bupati)	-	Set	0,00	-	0,00	1 Set	Set	10.000.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00	
	[-] Meja Kerja					0,00						0,00	0,00
	Meja Kerja Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	1.500.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] Meja kerja pimpinan					0,00						90.000.000,00	90.000.000,00
	Meja kerja pimpinan Spesifikasi : gedung kantor bupati	-	Set	0,00	-	0,00	2 Set	Set	40.000.000,00	-	80.000.000,00	80.000.000,00	
	Meja kerja pimpinan Spesifikasi : (wakil bupati)	-	Set	0,00	-	0,00	1 Set	Set	10.000.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00	
5.2.02.05.03.0003	Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat					9.000.000,00						86.000.000,00	77.000.000,00
	[#] Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					9.000.000,00						65.000.000,00	56.000.000,00
	[-] Kursi Kerja					9.000.000,00						65.000.000,00	56.000.000,00
	Kursi Kerja Spesifikasi : -	6 Buah	Buah	1.500.000,00	-	9.000.000,00	6 Buah	Buah	1.500.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	Kursi Kerja Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	28 Unit	Unit	2.000.000,00	-	56.000.000,00	56.000.000,00	
	[#] Belanja Modal Alat Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00						21.000.000,00	21.000.000,00
	[-] Kursi Kerja					0,00						0,00	0,00
	Kursi Kerja Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	2.000.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] Kursi Kerja					0,00						10.000.000,00	10.000.000,00
	Kursi Kerja Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	5 Unit	Unit	2.000.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00	
	[-] Kursi Kerja Pejabat					0,00						11.000.000,00	11.000.000,00
	Kursi Kerja Pejabat Spesifikasi : Ess. III / setara	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	5.000.000,00	-	5.000.000,00	5.000.000,00	
	Kursi Kerja Pejabat Spesifikasi : Ess. II / setara	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	6.000.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
5.2.02.05.03.0006	Belanja Modal Kursi Tamu di Ruangan Pejabat					0,00						299.000.000,00	299.000.000,00
	[#] Belanja Modal Alat Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00						299.000.000,00	299.000.000,00
	[-] Kursi hadap					0,00						39.000.000,00	39.000.000,00
	Kursi hadap Spesifikasi : gedung kantor bupati	-	Set	0,00	-	0,00	6 Set	Set	5.000.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00	
	Kursi hadap Spesifikasi : (wakil bupati)	-	Set	0,00	-	0,00	3 Set	Set	3.000.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00	
	[-] Sofa					0,00						260.000.000,00	260.000.000,00
	Sofa Spesifikasi : gedung kantor bupati	-	Set	0,00	-	0,00	4 Set	Set	50.000.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00	
	Sofa Spesifikasi : (wakil bupati)	-	Set	0,00	-	0,00	2 Set	Set	30.000.000,00	-	60.000.000,00	60.000.000,00	
5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					0,00						1.125.000.000,00	1.125.000.000,00
5.2.02.06.01	Belanja Modal Alat Studio					0,00						1.125.000.000,00	1.125.000.000,00
5.2.02.06.01.0001	Belanja Modal Peralatan Studio Audio					0,00						580.000.000,00	580.000.000,00
	[#] Belanja Modal Alat Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00						580.000.000,00	580.000.000,00
	[-] Sound System					0,00						200.000.000,00	200.000.000,00
	Sound System Spesifikasi : gedung kantor bupati	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	200.000.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00	
	[-] Sound System Portable					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	Sound System Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Set	Unit	10.000.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00	
	[-] Sound wirles ruang rapat bupati					0,00						200.000.000,00	200.000.000,00
	Sound System Spesifikasi : gedung kantor bupati	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Unit	Paket	200.000.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00	
	[-] Sound wirles ruang rapat bupati kecil					0,00						100.000.000,00	100.000.000,00
	Sound System Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	100.000.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00	
	[-] (Utang) Sound System					0,00						50.000.000,00	50.000.000,00
	Sound System Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	50.000.000,00	-	50.000.000,00	50.000.000,00	
5.2.02.06.01.0002	Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film					0,00						150.000.000,00	150.000.000,00
	[#] Belanja Modal Alat Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00						150.000.000,00	150.000.000,00
	[-] Drone					0,00						150.000.000,00	150.000.000,00
	Drone Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	1 Unit	Set	40.000.000,00	-	40.000.000,00	40.000.000,00	
	Drone Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	110.000.000,00	-	110.000.000,00	110.000.000,00	
5.2.02.06.01.0003	Belanja Modal Peralatan Studio Gambar					0,00						395.000.000,00	395.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Belanja Modal Alat Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00					395.000.000,00	395.000.000,00
	[-] Televisi					0,00					395.000.000,00	395.000.000,00
	Televisi Spesifikasi : 100 Inch	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	85.000.000,00	-	170.000.000,00	170.000.000,00
	Televisi Spesifikasi : 98 Inch	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	75.000.000,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00
	Televisi Spesifikasi : 98 Inch	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	75.000.000,00	-	75.000.000,00	75.000.000,00
5.2.02.06.02	Belanja Modal Alat Komunikasi					0,00					0,00	0,00
5.2.02.06.02.0011	Belanja Modal Alat Komunikasi Lainnya					0,00					0,00	0,00
	[#] Belanja Modal Alat Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00					0,00	0,00
	[-] Handy Talky					0,00					0,00	0,00
	Handy Talky Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	0 Buah	Set	942.800,00	-	0,00	0,00
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					536.027.500,00					1.907.671.300,00	1.371.643.800,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					529.527.500,00					1.604.527.500,00	1.075.000.000,00
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					529.527.500,00					1.604.527.500,00	1.075.000.000,00
	[#] Belanja Modal Komputer Unit Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					529.527.500,00					1.004.527.500,00	475.000.000,00
	[-] Belanja Modal Personal Computer					0,00					165.000.000,00	165.000.000,00
	Laptop Spesifikasi : Khusus	-	Unit	0,00	-	0,00	5 Unit	Unit	30.000.000,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00
	Laptop Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	15.000.000,00	-	15.000.000,00	15.000.000,00
	[-] Belanja Modal Personal Computer					270.000.000,00					285.000.000,00	15.000.000,00
	Personal Computer Spesifikasi : All In One	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	15.000.000,00	-	15.000.000,00	15.000.000,00
	Personal Computer Spesifikasi : Khusus	5 Unit	Unit	30.000.000,00	-	150.000.000,00	5 Unit	Unit	30.000.000,00	-	150.000.000,00	0,00
	Tablet Spesifikasi : Khusus	3 Unit	Unit	40.000.000,00	-	120.000.000,00	3 Unit	Unit	40.000.000,00	-	120.000.000,00	0,00
	[-] Laptop					0,00					45.000.000,00	45.000.000,00
	Laptop Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Unit	Unit	15.000.000,00	-	45.000.000,00	45.000.000,00
	[-] Notebook/Laptop					259.527.500,00					259.527.500,00	0,00
	Laptop Spesifikasi : Biasa	1 Buah	Unit	14.527.500,00	-	14.527.500,00	1 Buah	Unit	14.527.500,00	-	14.527.500,00	0,00
	Laptop Spesifikasi : Khusus	7 Unit	Unit	35.000.000,00	-	245.000.000,00	7 Unit	Unit	35.000.000,00	-	245.000.000,00	0,00
	[-] PC					0,00					150.000.000,00	150.000.000,00
	Personal Computer Spesifikasi : Khusus	-	Unit	0,00	-	0,00	5 Unit	Unit	30.000.000,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00
	[-] Tablet					0,00					100.000.000,00	100.000.000,00
	Tablet Spesifikasi : Khusus	-	Unit	0,00	-	0,00	5 Unit	Unit	20.000.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00
	[#] Belanja Modal Alat Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00					600.000.000,00	600.000.000,00
	[-] Belanja Modal Personal Computer					0,00					300.000.000,00	300.000.000,00
	Laptop Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	5 Unit	Unit	60.000.000,00	-	300.000.000,00	300.000.000,00
	[-] Digital display AID PC Touch Screen					0,00					150.000.000,00	150.000.000,00
	Digital Display AID Spesifikasi : PC Touch Screen	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	75.000.000,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00
	[-] PC					0,00					150.000.000,00	150.000.000,00
	Personal Computer Spesifikasi : All In One	-	Unit	0,00	-	0,00	10 Unit	Unit	15.000.000,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					6.500.000,00					303.143.800,00	296.643.800,00
5.2.02.10.02.0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer					0,00					25.000.000,00	25.000.000,00
	[#] Belanja Modal Peralatan Komputer Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00					25.000.000,00	25.000.000,00
	[-] Stand multi fungsi komputer					0,00					25.000.000,00	25.000.000,00
	Stand multi fungsi komputer Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	5 Unit	Unit	5.000.000,00	-	25.000.000,00	25.000.000,00
5.2.02.10.02.0005	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya					6.500.000,00					278.143.800,00	271.643.800,00
	[#] Belanja Modal Peralatan Komputer Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					6.500.000,00					278.143.800,00	271.643.800,00
	[-] Printer All In One					6.500.000,00					92.881.300,00	86.381.300,00
	Printer All In One Spesifikasi : -	1 Buah	Unit	6.500.000,00	-	6.500.000,00	13 Buah	Unit	6.500.000,00	-	84.500.000,00	78.000.000,00
	Printer All in One Spesifikasi : Printer All in One	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	8.381.300,00	-	8.381.300,00	8.381.300,00
	[-] Printer portable					0,00					123.500.000,00	123.500.000,00
	Printer portable Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	6 Unit	Unit	9.500.000,00	-	57.000.000,00	57.000.000,00
	Printer portable Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	7 Unit	Unit	9.500.000,00	-	66.500.000,00	66.500.000,00
	[-] Scanner					0,00					61.762.500,00	61.762.500,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Scanner Spesifikasi : Default	-	Unit	0,00	-	0,00	5 Unit	Unit	3.352.500,00	-	16.762.500,00	16.762.500,00	
	Scanner Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	5 Unit	Unit	7.500.000,00	-	37.500.000,00	37.500.000,00	
	Scanner Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	7.500.000,00	-	7.500.000,00	7.500.000,00	
5.2.02.15	Belanja Modal Alat Keselamatan Kerja					0,00						335.250.000,00	335.250.000,00
5.2.02.15.03	Belanja Modal Alat SAR					0,00						335.250.000,00	335.250.000,00
5.2.02.15.03.0004	Belanja Modal Alat SAR Lainnya					0,00						335.250.000,00	335.250.000,00
	[#] Belanja Modal Alat Rumah Tangga Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00						335.250.000,00	335.250.000,00
	[-] Tenda					0,00						335.250.000,00	335.250.000,00
	Tenda Kerucut Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Buah	Buah	16.762.500,00	-	335.250.000,00	335.250.000,00	
5.2.04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi					0,00						2.000.000.000,00	2.000.000.000,00
5.2.04.02	Belanja Modal Bangunan Air					0,00						500.000.000,00	500.000.000,00
5.2.04.02.07	Belanja Modal Bangunan Air Kotor					0,00						500.000.000,00	500.000.000,00
5.2.04.02.07.0006	Belanja Modal Bangunan Air Kotor Lainnya					0,00						500.000.000,00	500.000.000,00
	[#] Belanja Modal Aset Tetap Lainnya Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00						500.000.000,00	500.000.000,00
	[-] Toilet Portable dan kelengkapannya					0,00						500.000.000,00	500.000.000,00
	Toilet Portable dan kelengkapannya Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	10 Unit	Unit	50.000.000,00	-	500.000.000,00	500.000.000,00	
5.2.04.04	Belanja Modal Jaringan					0,00						1.500.000.000,00	1.500.000.000,00
5.2.04.04.02	Belanja Modal Jaringan Listrik					0,00						1.500.000.000,00	1.500.000.000,00
5.2.04.04.02.0003	Belanja Modal Jaringan Listrik Lainnya					0,00						1.500.000.000,00	1.500.000.000,00
	[#] Belanja Modal Alat Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00						1.500.000.000,00	1.500.000.000,00
	[-] Light Tower					0,00						1.500.000.000,00	1.500.000.000,00
	Light Tower Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	20 Unit	Unit	75.000.000,00	-	1.500.000.000,00	1.500.000.000,00	
5.2.05	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya					0,00						4.362.735.000,00	4.362.735.000,00
5.2.05.01	Belanja Modal Bahan Perpustakaan					0,00						4.362.735.000,00	4.362.735.000,00
5.2.05.01.02	Belanja Modal Bahan Perpustakaan Terekam dan Bentuk Mikro					0,00						4.362.735.000,00	4.362.735.000,00
5.2.05.01.02.0001	Belanja Modal Audio Visual					0,00						4.362.735.000,00	4.362.735.000,00
	[#] Belanja Modal Alat Rumah Tangga Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00						55.735.000,00	55.735.000,00
	[-] Televisi					0,00						55.735.000,00	55.735.000,00
	Televisi LED Spesifikasi : 32 Inch	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	8.000.000,00	-	0,00	0,00	
	Televisi Spesifikasi : 75 Inch	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	55.735.000,00	-	55.735.000,00	55.735.000,00	
	[#] Belanja Modal Alat Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00						2.307.000.000,00	2.307.000.000,00
	[-] Televisi					0,00						32.000.000,00	32.000.000,00
	Televisi LED Spesifikasi : 32 Inch	-	Unit	0,00	-	0,00	4 Unit	Unit	8.000.000,00	-	32.000.000,00	32.000.000,00	
	[-] Videotron					0,00						875.000.000,00	875.000.000,00
	Videotron Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	1 Unit	Set	875.000.000,00	-	875.000.000,00	875.000.000,00	
	[-] Videotron indoor 2x3					0,00						1.400.000.000,00	1.400.000.000,00
	Videotron Spesifikasi : indoor 2x3	-	Set	0,00	-	0,00	7 Set	Set	200.000.000,00	-	1.400.000.000,00	1.400.000.000,00	
	[#] Belanja Modal Aset Tetap Lainnya Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00						2.000.000.000,00	2.000.000.000,00
	[-] Videotron Outdoor					0,00						2.000.000.000,00	2.000.000.000,00
	Videotron Outdoor Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	4 Set	Set	500.000.000,00	-	2.000.000.000,00	2.000.000.000,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						11.150.579.700,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				41.865.470.500,00	30.714.890.800,00	
							Kab. Tanah Bumbu,..... Sekretaris Daerah						
							YULIAN HERAWATI, S.E., M.M., CGCAE., CFrA NIP. 197907272006042042						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanah Bumbu Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 4.01 SEKRETARIAT DAERAH
Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0006 BAGIAN UMUM
Program	: 4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 4.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Bagi Hasil
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 86.530.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Kepuasan terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah	100 %	Capaian Program	Indeks Kepuasan terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 86.530.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 86.530.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	12 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	12 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Bagi Hasil
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					86.530.000,00					86.530.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					86.530.000,00					86.530.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					86.530.000,00					86.530.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					77.440.000,00					77.440.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					77.440.000,00					77.440.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					57.440.000,00					57.440.000,00	0,00
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil					57.440.000,00					57.440.000,00	0,00
	[-] BBM Pertalite					8.520.000,00					8.520.000,00	0,00
	BBM Pertalite Spesifikasi : Pertamina	852 Liter	Liter	10.000,00	-	8.520.000,00	852 Liter	Liter	10.000,00	-	8.520.000,00	0,00
	[-] BBM Solar					48.920.000,00					48.920.000,00	0,00
	BBM Solar Spesifikasi : Eceran	4892 Liter	Liter	10.000,00	-	48.920.000,00	4892 Liter	Liter	10.000,00	-	48.920.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					20.000.000,00					20.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil					20.000.000,00					20.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Natura dan Pakan-Natura					20.000.000,00					20.000.000,00	0,00
	Isi Ulang Air Mineral Spesifikasi : -	800 Galon	Galon	25.000,00	-	20.000.000,00	800 Galon	Galon	25.000,00	-	20.000.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					9.090.000,00					9.090.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					9.090.000,00					9.090.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					9.090.000,00					9.090.000,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Kantor Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil					9.090.000,00					9.090.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanah Bumbu Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 4.01 SEKRETARIAT DAERAH
Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0006 BAGIAN UMUM
Program	: 4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 4.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 356.890.600,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Kepuasan terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah	100 %	Capaian Program	Indeks Kepuasan terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 147.222.800,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 356.890.600,00
Keluaran	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	12 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	12 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					147.222.800,00					356.890.600,00	209.667.800,00
5.1	BELANJA OPERASI					147.222.800,00					356.890.600,00	209.667.800,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					147.222.800,00					356.890.600,00	209.667.800,00
5.1.02.01	Belanja Barang					136.332.800,00					346.000.600,00	209.667.800,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					136.332.800,00					346.000.600,00	209.667.800,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					32.567.800,00					55.280.600,00	22.712.800,00
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					32.567.800,00					55.280.600,00	22.712.800,00
	[-] Agenda Surat					22.360.000,00					44.720.000,00	22.360.000,00
	Agenda Surat Spesifikasi : -	400 Buku	Buku	55.900,00	-	22.360.000,00	800 Buku	Buku	55.900,00	-	44.720.000,00	22.360.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					10.207.800,00					10.560.600,00	352.800,00
	Fotocopy Spesifikasi : -	34026 Lembar	Lembar	300,00	-	10.207.800,00	35202 Lembar	Lembar	300,00	-	10.560.600,00	352.800,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					103.765.000,00					290.720.000,00	186.955.000,00
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					103.765.000,00					290.720.000,00	186.955.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					28.100.000,00					48.100.000,00	20.000.000,00
	Cetak Spesifikasi : -	562 Buku	Eksemplar / Buku	50.000,00	-	28.100.000,00	962 Buku	Eksemplar / Buku	50.000,00	-	48.100.000,00	20.000.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.500.000,00					1.680.000,00	180.000,00
	Lembar Pengantar Spesifikasi : -	50 Rim	Rim	30.000,00	-	1.500.000,00	56 Rim	Rim	30.000,00	-	1.680.000,00	180.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					5.250.000,00					5.940.000,00	690.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanah Bumbu Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 4.01 SEKRETARIAT DAERAH
Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0006 BAGIAN UMUM
Program	: 4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 4.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.06.0008 Fasilitasi Kunjungan Tamu
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 11.714.830.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Kepuasan terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah	100 %	Capaian Program	Indeks Kepuasan terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.207.090.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 11.714.830.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Fasilitasi Kunjungan Tamu	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Fasilitasi Kunjungan Tamu	12 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.06.0008 Fasilitasi Kunjungan Tamu
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Fasilitasi Kunjungan Tamu
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					3.207.090.000,00					15.714.830.000,00	12.507.740.000,00	
5.1	BELANJA OPERASI					3.207.090.000,00					15.714.830.000,00	12.507.740.000,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					3.207.090.000,00					15.714.830.000,00	12.507.740.000,00	
5.1.02.01	Belanja Barang					2.600.000.000,00					11.650.000.000,00	9.050.000.000,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					2.600.000.000,00					11.650.000.000,00	9.050.000.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					200.000.000,00					550.000.000,00	350.000.000,00	
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					200.000.000,00					550.000.000,00	350.000.000,00	
	[-] Makan Minum Rapat Insidentil					200.000.000,00					550.000.000,00	350.000.000,00	
	Makan Minum Rapat Insidentil Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	200.000.000,00	-	200.000.000,00	1 Tahun	Tahun	550.000.000,00	-	550.000.000,00	350.000.000,00	
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					2.400.000.000,00					11.100.000.000,00	8.700.000.000,00	
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					2.400.000.000,00					11.100.000.000,00	8.700.000.000,00	
	[-] Belanja Makan Minum Acara Insidentil					2.400.000.000,00					11.100.000.000,00	8.700.000.000,00	
	Belanja Makan Minum Acara Insidentil Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	2.400.000.000,00	-	2.400.000.000,00	1 Tahun	Tahun	11.100.000.000,00	-	11.100.000.000,00	8.700.000.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					569.890.000,00					4.027.630.000,00	3.457.740.000,00	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					19.890.000,00					27.630.000,00	7.740.000,00	
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					19.890.000,00					27.630.000,00	7.740.000,00	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanah Bumbu Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 4.01 SEKRETARIAT DAERAH
Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0006 BAGIAN UMUM
Program	: 4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 4.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 4.768.297.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Kepuasan terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah	100 %	Capaian Program	Indeks Kepuasan terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.808.382.400,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.768.297.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	12 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					4.808.382.400,00					4.768.297.000,00	-40.085.400,00	
5.1	BELANJA OPERASI					4.808.382.400,00					4.768.297.000,00	-40.085.400,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					4.808.382.400,00					4.768.297.000,00	-40.085.400,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					19.890.000,00					19.890.000,00	0,00	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					19.890.000,00					19.890.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					19.890.000,00					19.890.000,00	0,00	
	[#] Belanja Jasa Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					19.890.000,00					19.890.000,00	0,00	
	[-] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					19.890.000,00					19.890.000,00	0,00	
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai Pagu Dana di atas Rp 2,5 miliar s.d. Rp 5 miliar	1 Orang x 9 Bulan	Orang / Bulan	2.210.000,00	-	19.890.000,00	1 Orang x 9 Bulan	Orang / Bulan	2.210.000,00	-	19.890.000,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					4.788.492.400,00					4.748.407.000,00	-40.085.400,00	
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					3.748.501.000,00					4.748.407.000,00	999.906.000,00	
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					3.736.801.000,00					4.736.407.000,00	999.606.000,00	
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					3.736.801.000,00					4.736.407.000,00	999.606.000,00	
	[-] SPPD - Dalam Propinsi - ADC					211.500.000,00					820.620.000,00	609.120.000,00	
	Perjalanan dinas luar daerah dalam propinsi Spesifikasi : Eselon IV diSetarakan	75 Orang / Kali	Orang / Kali	2.820.000,00	-	211.500.000,00	291 Orang / Kali	Orang / Kali	2.820.000,00	-	820.620.000,00	609.120.000,00	
	[-] SPPD - Dalam Propinsi - Assisten					26.466.000,00					26.466.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : anggota dprd/pejabat eselon ii/ketua organisasi kewanitaan	3 Orang / Kali	Orang / Kali	8.822.000,00	-	26.466.000,00	3 Orang / Kali	Orang / Kali	8.822.000,00	-	26.466.000,00	0,00	
	[-] SPPD - Dalam Propinsi - Bupati					253.764.000,00						543.780.000,00	290.016.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : bupati/wakil bupati/pimpinan dprd	21 Orang / Kali	Orang / Kali	12.084.000,00	-	253.764.000,00	45 Orang / Kali	Orang / Kali	12.084.000,00	-	543.780.000,00	290.016.000,00	
	[-] SPPD - Dalam Propinsi - Driver					8.250.000,00						18.000.000,00	9.750.000,00
	Perjalananan dinas luar daerah dalam propinsi Spesifikasi : Supir Pimpinan	11 Orang / Kali	Orang / Kali	750.000,00	-	8.250.000,00	24 Orang / Kali	Orang / Kali	750.000,00	-	18.000.000,00	9.750.000,00	
	[-] SPPD - Dalam Propinsi - Eselon III					28.440.000,00						85.320.000,00	56.880.000,00
	Perjalanan dinas luar daerah dalam propinsi Spesifikasi : Eselon III dan diSetarakan	6 Orang / Kali	Orang / Bulan	4.740.000,00	-	28.440.000,00	18 Orang / Kali	Orang / Bulan	4.740.000,00	-	85.320.000,00	56.880.000,00	
	[-] SPPD - Dalam Propinsi - Eselon IV					16.920.000,00						50.760.000,00	33.840.000,00
	Perjalanan dinas luar daerah dalam propinsi Spesifikasi : Eselon IV diSetarakan	6 Orang / Kali	Orang / Kali	2.820.000,00	-	16.920.000,00	18 Orang / Kali	Orang / Kali	2.820.000,00	-	50.760.000,00	33.840.000,00	
	[-] SPPD - Dalam Propinsi - Gol II					14.100.000,00						14.100.000,00	0,00
	Perjalanan dinas luar daerah dalam propinsi Spesifikasi : Gol I dan II	5 Orang / Kali	Orang / Kali	2.820.000,00	-	14.100.000,00	5 Orang / Kali	Orang / Kali	2.820.000,00	-	14.100.000,00	0,00	
	[-] SPPD - Dalam Propinsi - Gol III					14.100.000,00						14.100.000,00	0,00
	Perjalanan dinas luar daerah dalam propinsi Spesifikasi : Gol III dan IV	5 Orang / Kali	Orang / Kali	2.820.000,00	-	14.100.000,00	5 Orang / Kali	Orang / Kali	2.820.000,00	-	14.100.000,00	0,00	
	[-] SPPD - Dalam Propinsi - Non ASN					42.300.000,00						42.300.000,00	0,00
	Perjalanan dinas luar daerah dalam propinsi Spesifikasi : Non ASN	15 Orang / Kali	Orang / Kali	2.820.000,00	-	42.300.000,00	15 Orang / Kali	Orang / Kali	2.820.000,00	-	42.300.000,00	0,00	
	[-] SPPD - Dalam Propinsi - Sekda					44.110.000,00						44.110.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : anggota dprd/pejabat eselon ii/ketua organisasi kewanitaan	5 Orang / Kali	Orang / Kali	8.822.000,00	-	44.110.000,00	5 Orang / Kali	Orang / Kali	8.822.000,00	-	44.110.000,00	0,00	
	[-] SPPD - Dalam Propinsi - Staf Ahli					26.466.000,00						26.466.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : anggota dprd/pejabat eselon ii/ketua organisasi kewanitaan	3 Orang / Kali	Orang / Kali	8.822.000,00	-	26.466.000,00	3 Orang / Kali	Orang / Kali	8.822.000,00	-	26.466.000,00	0,00	
	[-] SPPD - Dalam Propinsi - Wakil Bupati					72.504.000,00						72.504.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : bupati/wakil bupati/pimpinan dprd	6 Orang / Kali	Orang / Kali	12.084.000,00	-	72.504.000,00	6 Orang / Kali	Orang / Kali	12.084.000,00	-	72.504.000,00	0,00	
	[-] SPPD - Dalam Propinsi - Walpri					104.340.000,00						104.340.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : pejabat eselon iv/pejabat fungsional muda atau sebutan lainnya/ pns golongan iv/golongan iii non eselon/pejabat fungsional pertama/pns golongan ii dan golongan i/pihak lain	37 Orang / Kali	Orang / Kali	2.820.000,00	-	104.340.000,00	37 Orang / Kali	Orang / Kali	2.820.000,00	-	104.340.000,00	0,00	
	[-] SPPD - Luar Propinsi - ADC					822.909.000,00						822.909.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Spesifikasi : pejabat eselon iv/pejabat fungsional muda atau sebutan lainnya/ pns golongan iv/golongan iii non eselon/pejabat fungsional pertama/pns golongan ii dan golongan i/pihak lain	38 Orang / Kali	Orang / Kali	13.017.000,00	-	494.646.000,00	38 Orang / Kali	Orang / Kali	13.017.000,00	-	494.646.000,00	0,00	
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Spesifikasi : pejabat eselon iv/pejabat fungsional muda atau sebutan lainnya/ pns golongan iv/golongan iii non eselon/pejabat fungsional pertama/pns golongan ii dan golongan i/pihak lain	39 Orang / Kali	Orang / Kali	8.417.000,00	-	328.263.000,00	39 Orang / Kali	Orang / Kali	8.417.000,00	-	328.263.000,00	0,00	
	[-] SPPD - Luar Propinsi - Assisten					169.926.000,00						169.926.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Spesifikasi : anggota dprd/pejabat eselon ii/ketua organisasi kewanitaan	3 Orang / Kali	Orang / Kali	13.016.000,00	-	39.048.000,00	3 Orang / Kali	Orang / Kali	13.016.000,00	-	39.048.000,00	0,00	
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Spesifikasi : anggota dprd/pejabat eselon ii/ketua organisasi kewanitaan	6 Orang / Kali	Orang / Kali	21.813.000,00	-	130.878.000,00	6 Orang / Kali	Orang / Kali	21.813.000,00	-	130.878.000,00	0,00	
	[-] SPPD - Luar Propinsi - Bupati					614.969.000,00						614.969.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Spesifikasi : bupati/wakil bupati/pimpinan dprd	11 Orang / Kali	Orang / Kali	26.743.000,00	-	294.173.000,00	11 Orang / Kali	Orang / Kali	26.743.000,00	-	294.173.000,00	0,00	
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Spesifikasi : bupati/wakil bupati/pimpinan dprd	9 Orang / Kali	Orang / Kali	35.644.000,00	-	320.796.000,00	9 Orang / Kali	Orang / Kali	35.644.000,00	-	320.796.000,00	0,00	
	[-] SPPD - Luar Propinsi - Driver					4.500.000,00						4.500.000,00	0,00
	Perjalananan dinas luar daerah luar propinsi Spesifikasi : Supir Pimpinan	3 Orang / Kali	Orang / Kali	1.500.000,00	-	4.500.000,00	3 Orang / Kali	Orang / Kali	1.500.000,00	-	4.500.000,00	0,00	
	[-] SPPD - Luar Propinsi - Eselon III					105.526.000,00						105.526.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Spesifikasi : pejabat eselon iii/pejabat fungsional madya atau sebutan lainnya/tenaga ahli pengendalian&evaluasi pembangunan atau sebutan lainnya/tim ahli alat kelengkapan dprd	2 Orang / Kali	Orang / Kali	9.203.000,00	-	18.406.000,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	9.203.000,00	-	18.406.000,00	0,00	
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Spesifikasi : pejabat eselon iii/pejabat fungsional madya atau sebutan lainnya/tenaga ahli pengendalian&evaluasi pembangunan atau sebutan lainnya/tim ahli alat kelengkapan dprd	6 Orang / Kali	Orang / Kali	14.520.000,00	-	87.120.000,00	6 Orang / Kali	Orang / Kali	14.520.000,00	-	87.120.000,00	0,00	
	[-] SPPD - Luar Propinsi - Eselon IV					86.519.000,00						86.519.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Spesifikasi : pejabat eselon iv/pejabat fungsional muda atau sebutan lainnya/ pns golongan iv/golongan iii non eselon/pejabat fungsional pertama/pns golongan ii dan golongan i/pihak lain	1 Orang / Kali	Orang / Kali	8.417.000,00	-	8.417.000,00	1 Orang / Kali	Orang / Kali	8.417.000,00	-	8.417.000,00	0,00	
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Spesifikasi : pejabat eselon iv/pejabat fungsional muda atau sebutan lainnya/ pns golongan iv/golongan iii non eselon/pejabat fungsional pertama/pns golongan ii dan golongan i/pihak lain	6 Orang / Kali	Orang / Kali	13.017.000,00	-	78.102.000,00	6 Orang / Kali	Orang / Kali	13.017.000,00	-	78.102.000,00	0,00	
	[-] SPPD - Luar Propinsi - Gol II					47.468.000,00						47.468.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Spesifikasi : pejabat eselon iv/pejabat fungsional muda atau sebutan lainnya/ pns golongan iv/golongan iii non eselon/pejabat fungsional pertama/pns golongan ii dan golongan i/pihak lain	1 Orang / Kali	Orang / Kali	8.417.000,00	-	8.417.000,00	1 Orang / Kali	Orang / Kali	8.417.000,00	-	8.417.000,00	0,00	
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Spesifikasi : pejabat eselon iv/pejabat fungsional muda atau sebutan lainnya/ pns golongan iv/golongan iii non eselon/pejabat fungsional pertama/pns golongan ii dan golongan i/pihak lain	3 Orang / Kali	Orang / Kali	13.017.000,00	-	39.051.000,00	3 Orang / Kali	Orang / Kali	13.017.000,00	-	39.051.000,00	0,00	
	[-] SPPD - Luar Propinsi - Gol III					47.468.000,00						47.468.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Spesifikasi : pejabat eselon iv/pejabat fungsional muda atau sebutan lainnya/ pns golongan iv/golongan iii non eselon/pejabat fungsional pertama/pns golongan ii dan golongan i/pihak lain	1 Orang / Kali	Orang / Kali	8.417.000,00	-	8.417.000,00	1 Orang / Kali	Orang / Kali	8.417.000,00	-	8.417.000,00	0,00	
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Spesifikasi : pejabat eselon iv/pejabat fungsional muda atau sebutan lainnya/ pns golongan iv/golongan iii non eselon/pejabat fungsional pertama/pns golongan ii dan golongan i/pihak lain	3 Orang / Kali	Orang / Kali	13.017.000,00	-	39.051.000,00	3 Orang / Kali	Orang / Kali	13.017.000,00	-	39.051.000,00	0,00	
	[-] SPPD - Luar Propinsi - Non ASN					125.570.000,00						125.570.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Spesifikasi : pejabat eselon iv/pejabat fungsional muda atau sebutan lainnya/ pns golongan iv/golongan iii non eselon/pejabat fungsional pertama/pns golongan ii dan golongan i/pihak lain	1 Orang / Kali	Orang / Kali	8.417.000,00	-	8.417.000,00	1 Orang / Kali	Orang / Kali	8.417.000,00	-	8.417.000,00	0,00	
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Spesifikasi : pejabat eselon iv/pejabat fungsional muda atau sebutan lainnya/ pns golongan iv/golongan iii non eselon/pejabat fungsional pertama/pns golongan ii dan golongan i/pihak lain	9 Orang / Kali	Orang / Kali	13.017.000,00	-	117.153.000,00	9 Orang / Kali	Orang / Kali	13.017.000,00	-	117.153.000,00	0,00	
	[-] SPPD - Luar Propinsi - Sekda					135.097.000,00						135.097.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Spesifikasi : anggota dprd/pejabat eselon ii/ketua organisasi kewanitaan	2 Orang / Kali	Orang / Kali	13.016.000,00	-	26.032.000,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	13.016.000,00	-	26.032.000,00	0,00	
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Spesifikasi : anggota dprd/pejabat eselon ii/ketua organisasi kewanitaan	5 Orang / Kali	Orang / Kali	21.813.000,00	-	109.065.000,00	5 Orang / Kali	Orang / Kali	21.813.000,00	-	109.065.000,00	0,00	
	[-] SPPD - Luar Propinsi - Staf Ahli					91.471.000,00						91.471.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Spesifikasi : anggota dprd/pejabat eselon ii/ketua organisasi kewanitaan	2 Orang / Kali	Orang / Kali	13.016.000,00	-	26.032.000,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	13.016.000,00	-	26.032.000,00	0,00	
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Spesifikasi : anggota dprd/pejabat eselon ii/ketua organisasi kewanitaan	3 Orang / Kali	Orang / Kali	21.813.000,00	-	65.439.000,00	3 Orang / Kali	Orang / Kali	21.813.000,00	-	65.439.000,00	0,00	
	[-] SPPD - Luar Propinsi - Wakil Bupati					231.706.000,00						231.706.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Spesifikasi : bupati/wakil bupati/pimpinan dprd	2 Orang / Kali	Orang / Kali	26.743.000,00	-	53.486.000,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	26.743.000,00	-	53.486.000,00	0,00	
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Spesifikasi : bupati/wakil bupati/pimpinan dprd	5 Orang / Kali	Orang / Kali	35.644.000,00	-	178.220.000,00	5 Orang / Kali	Orang / Kali	35.644.000,00	-	178.220.000,00	0,00	
	[-] SPPD - Luar Propinsi - Walpri					390.412.000,00						390.412.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Spesifikasi : pejabat eselon iv/pejabat fungsional muda atau sebutan lainnya/ pns golongan iv/golongan iii non eselon/pejabat fungsional pertama/pns golongan ii dan golongan i/pihak lain	17 Orang / Kali	Orang / Kali	8.417.000,00	-	143.089.000,00	17 Orang / Kali	Orang / Kali	8.417.000,00	-	143.089.000,00	0,00	
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Spesifikasi : pejabat eselon iv/pejabat fungsional muda atau sebutan lainnya/ pns golongan iv/golongan iii non eselon/pejabat fungsional pertama/pns golongan ii dan golongan i/pihak lain	19 Orang / Kali	Orang / Kali	13.017.000,00	-	247.323.000,00	19 Orang / Kali	Orang / Kali	13.017.000,00	-	247.323.000,00	0,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					11.700.000,00						12.000.000,00	300.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					11.700.000,00						12.000.000,00	300.000,00
	[-] Perjalanan Dinas Dalam Daerah					11.700.000,00						12.000.000,00	300.000,00
	Perjalanan Dinas Spesifikasi : Dalam Kota	78 Orang / Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	11.700.000,00	80 Orang / Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	12.000.000,00	300.000,00	
5.1.02.04.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri					1.039.991.400,00						0,00	-1.039.991.400,00
5.1.02.04.02.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa Luar Negeri					1.039.991.400,00						0,00	-1.039.991.400,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					1.039.991.400,00						0,00	-1.039.991.400,00
	[-] SPPD - Luar Negeri - ADC					626.875.200,00						0,00	-626.875.200,00
	Perjalanan Dinas Luar Negeri Spesifikasi : Golongan B	7 Orang / Kali	Tahun	89.553.600,00	-	626.875.200,00	0 Orang / Kali	Tahun	89.553.600,00	-	0,00	-626.875.200,00	
	[-] SPPD - Luar Negeri - Bupati					144.455.400,00						0,00	-144.455.400,00
	Perjalanan Dinas Luar Negeri Spesifikasi : Golongan A	1 Orang / Kali	Tahun	144.455.400,00	-	144.455.400,00	0 Orang / Kali	Tahun	144.455.400,00	-	0,00	-144.455.400,00	
	[-] SPPD - Luar Negeri - Walpri					268.660.800,00						0,00	-268.660.800,00
	Perjalanan Dinas Luar Negeri Spesifikasi : Golongan B	3 Orang / Kali	Tahun	89.553.600,00	-	268.660.800,00	0 Orang / Kali	Tahun	89.553.600,00	-	0,00	-268.660.800,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						4.808.382.400,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				4.768.297.000,00	-40.085.400,00	
							Kab. Tanah Bumbu,..... Sekretaris Daerah						
							YULIAN HERAWATI, S.E., M.M., CGCAE., CFrA NIP. 197907272006042042						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanah Bumbu Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 4.01 SEKRETARIAT DAERAH
Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0006 BAGIAN UMUM
Program	: 4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 4.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 2.107.190.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Kepuasan terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah	100 %	Capaian Program	Indeks Kepuasan terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.107.190.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.107.190.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	12 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					2.107.190.000,00					2.107.190.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					2.107.190.000,00					2.107.190.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					2.107.190.000,00					2.107.190.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					2.107.190.000,00					2.107.190.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					2.107.190.000,00					2.107.190.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					17.190.000,00					17.190.000,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					17.190.000,00					17.190.000,00	0,00
	[-] PPTK					17.190.000,00					17.190.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai Pagu Dana di atas Rp 1 miliar s.d. Rp 2,5 miliar	1 Orang x 9 Bulan	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	17.190.000,00	1 Orang x 9 Bulan	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	17.190.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon					197.000.000,00					197.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					197.000.000,00					197.000.000,00	0,00
	[-] Biaya Telepon Kantor Bupati					135.000.000,00					135.000.000,00	0,00
	Biaya Telepon Kantor Bupati Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	135.000.000,00	-	135.000.000,00	1 Tahun	Tahun	135.000.000,00	-	135.000.000,00	0,00
	[-] Biaya Telepon Kantor SMS Centre					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00
	Beban Telepon Kantor dan Rumah Dinas Tipe C Spesifikasi : SMS Centre	1 Tahun	Tahun	12.000.000,00	-	12.000.000,00	1 Tahun	Tahun	12.000.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[-] Biaya Telepon Kediaman Bupati					25.000.000,00					25.000.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanah Bumbu Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 4.01 SEKRETARIAT DAERAH
Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0006 BAGIAN UMUM
Program	: 4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 4.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 4.415.014.102,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Kepuasan terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah	100 %	Capaian Program	Indeks Kepuasan terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.827.864.102,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.415.014.102,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	12 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					4.827.864.102,00					4.415.014.102,00	-412.850.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					4.827.864.102,00					4.415.014.102,00	-412.850.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					4.827.864.102,00					4.415.014.102,00	-412.850.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					104.274.102,00					163.874.102,00	59.600.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					99.274.102,00					158.874.102,00	59.600.000,00
5.1.02.01.01.0002	Belanja Bahan-Bahan Kimia					35.828.602,00					59.828.602,00	24.000.000,00
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					35.828.602,00					59.828.602,00	24.000.000,00
	[-] Cairan Anti Sumbat					5.894.602,00					5.894.602,00	0,00
	Cairan Anti Sumbat Spesifikasi : -	98 Botol	Botol	60.149,00	-	5.894.602,00	98 Botol	Botol	60.149,00	-	5.894.602,00	0,00
	[-] Cairan Pembasmi Serangga					3.204.000,00					3.204.000,00	0,00
	Cairan pembasmi serangga Spesifikasi : -	89 Buah	Buah	36.000,00	-	3.204.000,00	89 Buah	Buah	36.000,00	-	3.204.000,00	0,00
	[-] Cairan Pembersih					13.500.000,00					28.500.000,00	15.000.000,00
	Cairan Pembersih Spesifikasi : -	450 Botol	Botol	30.000,00	-	13.500.000,00	950 Botol	Botol	30.000,00	-	28.500.000,00	15.000.000,00
	[-] Cairan Pembersih Lantai					9.050.000,00					18.050.000,00	9.000.000,00
	Cairan Pembersih Lantai Spesifikasi : -	905 Buah	Buah	10.000,00	-	9.050.000,00	1805 Buah	Buah	10.000,00	-	18.050.000,00	9.000.000,00
	[-] Cairan Pencuci Piring					1.120.000,00					1.120.000,00	0,00
	Cairan Pencuci Piring Spesifikasi : -	80 Botol	Botol	14.000,00	-	1.120.000,00	80 Botol	Botol	14.000,00	-	1.120.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Pembasmi Hama Rumput					3.060.000,00					3.060.000,00	0,00
	Pembasmi Rumput Spesifikasi : -	36 Liter	Liter	85.000,00	-	3.060.000,00	36 Liter	Liter	85.000,00	-	3.060.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					14.700.000,00					43.800.000,00	29.100.000,00
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					7.500.000,00					9.300.000,00	1.800.000,00
	[-] Isi Ulang Pengharum Ruangan					7.500.000,00					9.300.000,00	1.800.000,00
	Isi Ulang Pengharum Ruangan Spesifikasi : -	250 Buah	Buah	30.000,00	-	7.500.000,00	310 Buah	Buah	30.000,00	-	9.300.000,00	1.800.000,00
	[#] Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					7.200.000,00					14.400.000,00	7.200.000,00
	[-] Belanja Bahan-Bahan Lainnya					7.200.000,00					14.400.000,00	7.200.000,00
	Pengharum ruangan otomatis Spesifikasi : -	80 Buah	Buah	90.000,00	-	7.200.000,00	160 Buah	Buah	90.000,00	-	14.400.000,00	7.200.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00					20.100.000,00	20.100.000,00
	[-] Tissue toilet					0,00					20.100.000,00	20.100.000,00
	Tissue Spesifikasi : -	-	Pak	0,00	-	0,00	1500 Pak	Pak	13.400,00	-	20.100.000,00	20.100.000,00
5.1.02.01.01.0019	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Pertanian					2.734.000,00					2.734.000,00	0,00
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					1.840.000,00					1.840.000,00	0,00
	[-] Cangkul					1.840.000,00					1.840.000,00	0,00
	Cangkul Spesifikasi : -	8 Buah	Buah	230.000,00	-	1.840.000,00	8 Buah	Buah	230.000,00	-	1.840.000,00	0,00
	[#] Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					894.000,00					894.000,00	0,00
	[-] Arit					894.000,00					894.000,00	0,00
	Arit Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	89.400,00	-	894.000,00	10 Buah	Buah	89.400,00	-	894.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					34.033.500,00					34.033.500,00	0,00
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					16.487.000,00					16.487.000,00	0,00
	[-] Alat Pel Lantai					4.023.000,00					4.023.000,00	0,00
	Pel Lantai Spesifikasi : -	30 Buah	Buah	134.100,00	-	4.023.000,00	30 Buah	Buah	134.100,00	-	4.023.000,00	0,00
	[-] Kain Pel					3.520.000,00					3.520.000,00	0,00
	Kain Pel Spesifikasi : -	88 Buah	Buah	40.000,00	-	3.520.000,00	88 Buah	Buah	40.000,00	-	3.520.000,00	0,00
	[-] Tempat Sabun					3.354.000,00					3.354.000,00	0,00
	Tempat Sabun Spesifikasi : -	30 Buah	Buah	111.800,00	-	3.354.000,00	30 Buah	Buah	111.800,00	-	3.354.000,00	0,00
	[-] Tempat Sampah Tertutup					5.590.000,00					5.590.000,00	0,00
	Tempat Sampah Tertutup Spesifikasi :	50 Buah	Buah	111.800,00	-	5.590.000,00	50 Buah	Buah	111.800,00	-	5.590.000,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					1.395.000,00					1.395.000,00	0,00
	[-] Serok Plastik					1.395.000,00					1.395.000,00	0,00
	Serok Sampah Spesifikasi : -	50 Buah	Buah	27.900,00	-	1.395.000,00	50 Buah	Buah	27.900,00	-	1.395.000,00	0,00
	[#] Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					16.151.500,00					16.151.500,00	0,00
	[-] Ember					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
	Ember Plastik Untuk Merendam Alat Spesifikasi : -	80 Buah	Buah	50.000,00	-	4.000.000,00	80 Buah	Buah	50.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	[-] Gayung					800.000,00					800.000,00	0,00
	Gayung Spesifikasi : -	80 Buah	Buah	10.000,00	-	800.000,00	80 Buah	Buah	10.000,00	-	800.000,00	0,00
	[-] Parang					1.250.000,00					1.250.000,00	0,00
	Parang Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	125.000,00	-	1.250.000,00	10 Buah	Buah	125.000,00	-	1.250.000,00	0,00
	[-] Sapu Lantai					3.150.000,00					3.150.000,00	0,00
	Sapu Lantai Spesifikasi : -	90 Buah	Buah	35.000,00	-	3.150.000,00	90 Buah	Buah	35.000,00	-	3.150.000,00	0,00
	[-] Sapu Lidi					2.400.000,00					2.400.000,00	0,00
	Sapu Lidi Spesifikasi : -	60 Buah	Buah	40.000,00	-	2.400.000,00	60 Buah	Buah	40.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	[-] Sarung Tangan Karet					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	Sarung Tangan Karet Spesifikasi : -	30 Box	Box	50.000,00	-	1.500.000,00	30 Box	Box	50.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[-] Sikat Kloset					1.008.000,00					1.008.000,00	0,00
	Sikat Kloset Spesifikasi : -	60 Buah	Buah	16.800,00	-	1.008.000,00	60 Buah	Buah	16.800,00	-	1.008.000,00	0,00
	[-] Sikat Lantai					2.043.500,00					2.043.500,00	0,00
	Sikat Lantai Spesifikasi : -	61 Buah	Buah	33.500,00	-	2.043.500,00	61 Buah	Buah	33.500,00	-	2.043.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					7.340.000,00					13.840.000,00	6.500.000,00
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					5.000.000,00					10.000.000,00	5.000.000,00
	[-] Tempat Tissue					5.000.000,00					10.000.000,00	5.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Tempat Tissue Spesifikasi : -	20 Buah	Buah	250.000,00	-	5.000.000,00	40 Buah	Buah	250.000,00	-	10.000.000,00	5.000.000,00
	[#] Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					1.500.000,00						1.500.000,00
	[-] Gunting Rumput					1.500.000,00						1.500.000,00
	Gunting Rumput Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	150.000,00	-	1.500.000,00	20 Buah	Buah	150.000,00	-	3.000.000,00	1.500.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					840.000,00						0,00
	[-] Kemoceng					840.000,00						0,00
	Kemoceng Spesifikasi : -	70 Buah	Buah	12.000,00	-	840.000,00	70 Buah	Buah	12.000,00	-	840.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0069	Belanja Pakaian Teknik					4.638.000,00						0,00
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					4.638.000,00						0,00
	[-] Sepatu Boot					4.638.000,00						0,00
	Sepatu Boot Spesifikasi : Khusus Pengawasan	30 Buah	Pasang	154.600,00	-	4.638.000,00	30 Buah	Pasang	154.600,00	-	4.638.000,00	0,00
5.1.02.01.04	Belanja Aset Tetap yang Tidak Memenuhi Kriteria Kapitalisasi					5.000.000,00						0,00
5.1.02.01.04.0123	Belanja Peralatan dan Mesin-Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					5.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					5.000.000,00						0,00
	[-] Kesen Kaki (Kain)					5.000.000,00						0,00
	Kesen kaki (kain) Spesifikasi : -	40 Buah	Buah	125.000,00	-	5.000.000,00	40 Buah	Buah	125.000,00	-	5.000.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					4.706.340.000,00						-455.200.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					4.656.340.000,00						-455.200.000,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					19.890.000,00						0,00
	[#] Belanja Jasa Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					19.890.000,00						0,00
	[-] PPTK					19.890.000,00						0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai Pagu Dana di atas Rp 2,5 miliar s.d. Rp 5 miliar	1 Orang x 9 Bulan	Orang / Bulan	2.210.000,00	-	19.890.000,00	1 Orang x 9 Bulan	Orang / Bulan	2.210.000,00	-	19.890.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					2.647.450.000,00						-2.153.950.000,00
	[#] Belanja Jasa Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					2.647.450.000,00						-2.153.950.000,00
	[-] Resepsionis - S1					83.200.000,00						-83.200.000,00
	Non ASN D.IV/S.1/S.2/S.3 Spesifikasi : Honorarium Tenaga Non ASN	2 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	3.200.000,00	-	83.200.000,00	0 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	3.200.000,00	-	0,00	-83.200.000,00
	[-] Resepsionis - SMU					80.600.000,00						-80.600.000,00
	Non ASN SLTA Sederajat/D.I Spesifikasi : Honorarium Tenaga Non ASN	2 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	3.100.000,00	-	80.600.000,00	0 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	3.100.000,00	-	0,00	-80.600.000,00
	[-] Tenaga Kontrak Administrasi - DIII					40.950.000,00						-40.950.000,00
	Non ASN D.III/D.II Spesifikasi : Honorarium Tenaga Non ASN	1 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	3.150.000,00	-	40.950.000,00	0 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	3.150.000,00	-	0,00	-40.950.000,00
	[-] Tenaga Kontrak Administrasi - S1					790.400.000,00						-572.800.000,00
	Non ASN D.IV/S.1/S.2/S.3 Spesifikasi : Honorarium Tenaga Non ASN	19 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	3.200.000,00	-	790.400.000,00	7 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	3.200.000,00	-	134.400.000,00	-656.000.000,00
	Non ASN D.IV/S.1/S.2/S.3 Spesifikasi : Honorarium Tenaga Non ASN	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	2 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	3.200.000,00	-	83.200.000,00	83.200.000,00
	[-] Tenaga Kontrak Administrasi - SMU					1.652.300.000,00						-1.376.400.000,00
	Non ASN SLTA Sederajat/D.I Spesifikasi : Honorarium Tenaga Non ASN	41 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	3.100.000,00	-	1.652.300.000,00	4 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	3.100.000,00	-	74.400.000,00	-1.577.900.000,00
	Non ASN SLTA Sederajat/D.I Spesifikasi : Honorarium Tenaga Non ASN	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	5 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	3.100.000,00	-	201.500.000,00	201.500.000,00
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					0,00						1.333.800.000,00
	[#] Belanja Jasa Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00						1.333.800.000,00
	[-] Resepsionist					0,00						1.333.800.000,00
	Pramu Tamu Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	36 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	2.850.000,00	-	1.333.800.000,00	1.333.800.000,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					1.877.850.000,00						117.000.000,00
	[#] Belanja Jasa Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					1.877.850.000,00						117.000.000,00
	[-] Cleaning Service					963.300.000,00						0,00
	Pramu Kebersihan Kantor/Taman Spesifikasi : Honorarium Tenaga Non ASN	26 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	2.850.000,00	-	963.300.000,00	26 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	2.850.000,00	-	963.300.000,00	0,00
	[-] Petugas Kebersihan Taman					370.500.000,00						0,00
	Pramu Kebersihan Kantor/Taman Spesifikasi : Honorarium Tenaga Non ASN	10 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	2.850.000,00	-	370.500.000,00	10 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	2.850.000,00	-	370.500.000,00	0,00
	[-] Petugas Mesjid					429.000.000,00						117.000.000,00
	Petugas Musolla/Mesjid Spesifikasi : Honorarium Tenaga Non ASN	11 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	3.000.000,00	-	429.000.000,00	14 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	3.000.000,00	-	546.000.000,00	117.000.000,00
	[-] Petugas Mushalla Kantor					78.000.000,00						0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanah Bumbu Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 4.01 SEKRETARIAT DAERAH
Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0006 BAGIAN UMUM
Program	: 4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 4.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.09.0002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Bagi Hasil
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 3.418.116.500,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Kepuasan terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah	100 %	Capaian Program	Indeks Kepuasan terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.040.140.500,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.418.116.500,00
Keluaran	: Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya	55 Unit	Keluaran	: Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya	55 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.09.0002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Bagi Hasil
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					2.040.140.500,00					3.418.116.500,00	1.377.976.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					2.040.140.500,00					3.418.116.500,00	1.377.976.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					2.040.140.500,00					3.418.116.500,00	1.377.976.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.600.550.500,00					2.621.426.500,00	1.020.876.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.600.550.500,00					2.621.426.500,00	1.020.876.000,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					1.600.550.500,00					2.621.426.500,00	1.020.876.000,00
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil					1.600.550.500,00					2.621.426.500,00	1.020.876.000,00
	[-] Biaya BBM Kendaraan Dinas Jabatan Bupati					80.000.000,00					200.000.000,00	120.000.000,00
	BBM Operasional Mobil Pimpinan Spesifikasi : -	4 Unit / Bulan	Unit / Bulan	20.000.000,00	-	80.000.000,00	10 Unit / Bulan	Unit / Bulan	20.000.000,00	-	200.000.000,00	120.000.000,00
	[-] Biaya BBM Kendaraan Dinas Jabatan Bupati DA 1 Z					240.000.000,00					240.000.000,00	0,00
	Biaya BBM Kendaraan Dinas Jabatan Bupati DA 1 Z Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	240.000.000,00	-	240.000.000,00	1 Tahun	Tahun	240.000.000,00	-	240.000.000,00	0,00
	[-] Biaya BBM Kendaraan Dinas Jabatan Pimpinan SKPD DA 45 Z					47.712.000,00					47.712.000,00	0,00
	BBM Kendaraan Dinas Spesifikasi : Kabag (Pertamax)	1 Tahun	Unit / Tahun	47.712.000,00	-	47.712.000,00	1 Tahun	Unit / Tahun	47.712.000,00	-	47.712.000,00	0,00
	[-] Biaya BBM Kendaraan Dinas Jabatan Sekretaris Daerah DA 6 Z					120.000.000,00					120.000.000,00	0,00
	Biaya BBM Kendaraan Dinas Jabatan Sekretaris Daerah DA 6 Z Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	120.000.000,00	-	120.000.000,00	1 Tahun	Tahun	120.000.000,00	-	120.000.000,00	0,00
	[-] Biaya BBM Kendaraan dinas Jabatan Wakil Bupati DA 2 Z					180.000.000,00					180.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya BBM Kendaraan dinas Jabatan Wakil Bupati DA 2 Z Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	180.000.000,00	-	180.000.000,00	1 Tahun	Tahun	180.000.000,00	-	180.000.000,00	0,00
	[-] Biaya BBM Kendaraan Dinas Operasional Bupati					120.000.000,00						0,00
	BBM Operasional Mobil Pimpinan Spesifikasi : -	12 Unit / Bulan	Unit / Bulan	10.000.000,00	-	120.000.000,00	12 Unit / Bulan	Unit / Bulan	10.000.000,00	-	120.000.000,00	0,00
	[-] Biaya BBM Kendaraan Dinas Operasional Ibu Bupati					40.000.000,00						60.000.000,00
	BBM Operasional Mobil Pimpinan Spesifikasi : -	4 Unit / Bulan	Unit / Bulan	10.000.000,00	-	40.000.000,00	10 Unit / Bulan	Unit / Bulan	10.000.000,00	-	100.000.000,00	60.000.000,00
	[-] Biaya BBM Kendaraan Dinas Operasional Ibu Wakil Bupati					40.000.000,00						60.000.000,00
	BBM Operasional Mobil Pimpinan Spesifikasi : -	4 Unit / Bulan	Unit / Bulan	10.000.000,00	-	40.000.000,00	10 Unit / Bulan	Unit / Bulan	10.000.000,00	-	100.000.000,00	60.000.000,00
	[-] Blaya BBM Kendaraan Dinas Operasional Roda Empat 1500 CC DA936Z/DA937Z					54.528.000,00						0,00
	BBM Kendaraan Dinas Spesifikasi : Sekretaris, Kabid dan Operasional Kantor (Pertamax)	2 Unit x 1 Tahun	Unit / Tahun	27.264.000,00	-	54.528.000,00	2 Unit x 1 Tahun	Unit / Tahun	27.264.000,00	-	54.528.000,00	0,00
	[-] Biaya BBM Kendaraan Dinas Operasional Roda Empat 2000 CC DA737Z/ DA444Z/ DA777Z/DA366Z					136.320.000,00						109.056.000,00
	BBM Kendaraan Dinas Spesifikasi : Sekretaris, Kabid dan Operasional Kantor (Pertamax)	5 Unit x 1 Tahun	Unit / Tahun	27.264.000,00	-	136.320.000,00	9 Unit x 1 Tahun	Unit / Tahun	27.264.000,00	-	245.376.000,00	109.056.000,00
	[-] Biaya BBM Kendaraan Dinas Operasional Roda Empat PATWAL					120.000.000,00						0,00
	Belanja Bahan Bakar Patwal Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	120.000.000,00	-	120.000.000,00	1 Tahun	Tahun	120.000.000,00	-	120.000.000,00	0,00
	[-] Biaya BBM Kendaraan Dinas Operasional Tamu					240.000.000,00						450.000.000,00
	BBM Operasional Mobil Pimpinan Spesifikasi : -	24 Unit / Bulan	Unit / Bulan	10.000.000,00	-	240.000.000,00	69 Unit / Bulan	Unit / Bulan	10.000.000,00	-	690.000.000,00	450.000.000,00
	[-] Biaya BBM Kendaraan Dinas Operasional Truck DA 984 Z, DA 387 ZE					101.990.500,00						0,00
	BBM Dexlite Spesifikasi : Pertamina	6845 Liter	Liter	14.900,00	-	101.990.500,00	6845 Liter	Liter	14.900,00	-	101.990.500,00	0,00
	[-] Biaya BBM Kendaraan Dinas Operasional Truck Tangki					0,00						26.820.000,00
	BBM Dexlite Spesifikasi : Pertamina	-	Liter	0,00	-	0,00	1800 Liter	Liter	14.900,00	-	26.820.000,00	26.820.000,00
	[-] Biaya BBM Kendaraan Dinas Operasional Wakil Bupati					80.000.000,00						120.000.000,00
	BBM Operasional Mobil Pimpinan Spesifikasi : -	8 Unit / Bulan	Unit / Bulan	10.000.000,00	-	80.000.000,00	20 Unit / Bulan	Unit / Bulan	10.000.000,00	-	200.000.000,00	120.000.000,00
	[-] Biaya BBM Kendaraan Dinas Operasional Walpri					0,00						75.000.000,00
	BBM Operasional Walpri Spesifikasi : -	-	Tahun	0,00	-	0,00	1 Tahun	Tahun	75.000.000,00	-	75.000.000,00	75.000.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					428.340.000,00						357.100.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					428.340.000,00						357.100.000,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					17.190.000,00						0,00
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil					17.190.000,00						0,00
	[-] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					17.190.000,00						0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai Pagu Dana di atas Rp 1 miliar s.d. Rp 2,5 miliar	1 Orang x 9 Bulan	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	17.190.000,00	1 Orang x 9 Bulan	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	17.190.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0033	Belanja Jasa Tenaga Supir					356.850.000,00						357.100.000,00
	[#] Belanja Jasa Kantor Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil					356.850.000,00						357.100.000,00
	[-] Driver Operasional					230.100.000,00						259.600.000,00
	Pengemudi Spesifikasi : Honorarium Tenaga Non ASN	6 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	2.950.000,00	-	230.100.000,00	7 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	2.950.000,00	-	268.450.000,00	38.350.000,00
	Pengemudi Spesifikasi : Honorarium Tenaga Non ASN	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	5 Orang x 5 Bulan	Orang / Bulan	2.950.000,00	-	73.750.000,00	73.750.000,00
	Pengemudi Spesifikasi : Honorarium Tenaga Non ASN	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	5 Orang x 10 Bulan	Orang / Bulan	2.950.000,00	-	147.500.000,00	147.500.000,00
	[-] Driver Pejabat					126.750.000,00						97.500.000,00
	Pengemudi Mobil Bupati/Wakil Bupati/Sekretaris Daerah Spesifikasi : Honorarium Tenaga Non ASN	3 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	3.250.000,00	-	126.750.000,00	3 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	3.250.000,00	-	126.750.000,00	0,00
	Pengemudi Mobil Bupati/Wakil Bupati/Sekretaris Daerah Spesifikasi : Honorarium Tenaga Non ASN	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang x 10 Bulan	Orang / Bulan	3.250.000,00	-	97.500.000,00	97.500.000,00
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					54.300.000,00						0,00
	[#] Belanja Jasa Kantor Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil					54.300.000,00						0,00
	[-] Pajak Kendaraan Roda 2					12.300.000,00						0,00
	Biaya Pajak Kendaraan Roda 2 Spesifikasi : -	41 Unit x 1 Tahun	Unit / Tahun	300.000,00	-	12.300.000,00	41 Unit x 1 Tahun	Unit / Tahun	300.000,00	-	12.300.000,00	0,00
	[-] Pajak Kendaraan Roda 4					42.000.000,00						0,00
	Biaya Pajak Kendaraan Roda 4 Spesifikasi : -	14 Unit x 1 Tahun	Unit / Tahun	3.000.000,00	-	42.000.000,00	14 Unit x 1 Tahun	Unit / Tahun	3.000.000,00	-	42.000.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					11.250.000,00						0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					11.250.000,00						0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					11.250.000,00						0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil					11.250.000,00						0,00
	[-] Perjalanan Dinas Dalam Daerah					11.250.000,00						0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanah Bumbu Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 4.01 SEKRETARIAT DAERAH
Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0006 BAGIAN UMUM
Program	: 4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 4.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.09.0009 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 7.479.890.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Kepuasan terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah	100 %	Capaian Program	Indeks Kepuasan terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.214.490.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 7.479.890.000,00
Keluaran	: Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	1 Unit	Keluaran	: Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	1 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.09.0009 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					3.214.490.000,00					9.079.890.000,00	5.865.400.000,00	
5.1	BELANJA OPERASI					3.214.490.000,00					9.079.890.000,00	5.865.400.000,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					3.214.490.000,00					9.079.890.000,00	5.865.400.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					14.490.000,00					19.890.000,00	5.400.000,00	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					14.490.000,00					19.890.000,00	5.400.000,00	
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					14.490.000,00					19.890.000,00	5.400.000,00	
	[#] Belanja Jasa Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					14.490.000,00					19.890.000,00	5.400.000,00	
	[-] PPTK					14.490.000,00					19.890.000,00	5.400.000,00	
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai Pagu Dana di atas Rp 2,5 miliar s.d. Rp 5 miliar	1 Orang x 9 Bulan	Orang / Bulan	1.610.000,00	-	14.490.000,00	1 Orang x 9 Bulan	Orang / Bulan	2.210.000,00	-	19.890.000,00	5.400.000,00	
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					3.200.000.000,00					9.060.000.000,00	5.860.000.000,00	
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					3.150.000.000,00					8.860.000.000,00	5.710.000.000,00	
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					3.150.000.000,00					8.860.000.000,00	5.710.000.000,00	
	[#] Belanja Jasa Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00					100.000.000,00	100.000.000,00	
	[-] Konsultan Perencana Pemeliharaan kantin kantor bupati					0,00					0,00	0,00	
	Perencanaan Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	-	Dokumen	9.000.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] Pembuatan pos jaga					0,00					100.000.000,00	100.000.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Pembuatan pos jaga Spesifikasi : gedung kantor bupati	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	100.000.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00	
	#] Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					3.150.000.000,00						8.760.000.000,00	5.610.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Paving Blok					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	Pengawasan Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	6.000.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	[-] Konsultan Pengawas Pembangunan dan pengecatan tembok gedung radio					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	Konsultan Pengawas Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	6.000.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	[-] Konsultan Pengawas Pembuatan gajebo					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	Konsultan Pengawas Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	6.000.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	[-] Konsultan Pengawas Pembuatan garasi dan parkir					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	Konsultan Pengawas Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	6.000.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	[-] Konsultan Pengawas Pembuatan kitchen set					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	Konsultan Pengawas Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	6.000.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	[-] Konsultan Pengawas Pembuatan Pantry					0,00						3.000.000,00	3.000.000,00
	Konsultan Pengawas Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	3.000.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00	
	[-] Konsultan Pengawas Pembuatan pos jaga					0,00						3.000.000,00	3.000.000,00
	Konsultan Pengawas Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	3.000.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00	
	[-] Konsultan Pengawas Pemeliharaan kantin kantor bupati					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	Konsultan Pengawas Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	6.000.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	[-] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Taman Kantin					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	Pengawasan Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	6.000.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	[-] Konsultan Pengawas Pengecatan gedung kantor bupati					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	Konsultan Pengawas Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	6.000.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	[-] Konsultan Pengawas Pengecatan Halaman					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	Pengawasan Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	6.000.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	[-] Konsultan Pengawas Pengecatan Kubah Kantor Bupati					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	Konsultan Pengawas Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	6.000.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	[-] Konsultan Pengawas Pengecatan pagar lingkungan halaman kantor Bupati					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	Konsultan Pengawas Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	6.000.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	[-] Konsultan Pengawas Pengerjaan Paving Blok Kantor					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	Konsultan Pengawas Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	6.000.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	[-] Konsultan Pengawas Pengerjaan Paving Blok Pendopo					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	Konsultan Pengawas Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	6.000.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	[-] Konsultan Pengawas Rehabilitasi taman kantor bupati					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	Konsultan Pengawas Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	6.000.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	[-] Konsultan Pengawas Rehab interior ruangan					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	Konsultan Pengawas Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	6.000.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	[-] Konsultan Pengawas Rehab Ruangan					0,00						24.000.000,00	24.000.000,00
	Konsultan Pengawas Spesifikasi : Gedung Bupati	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	12.000.000,00	-	12.000.000,00	12.000.000,00	
	Pengawasan Pemeliharaan Ruang Kantor Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	12.000.000,00	-	12.000.000,00	12.000.000,00	
	[-] Konsultan Perencanaan Paving Blok					0,00						9.000.000,00	9.000.000,00
	Perencanaan Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	9.000.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00	
	[-] Konsultan Perencanaan Pemeliharaan Taman Kantin					0,00						9.000.000,00	9.000.000,00
	Perencanaan Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	9.000.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00	
	[-] Konsultan Perencanaan Pengecatan Halaman					0,00						9.000.000,00	9.000.000,00
	Perencanaan Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	9.000.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00	
	[-] Konsultan Perencanaan Pengecatan Kubah Kantor Bupati					0,00						9.000.000,00	9.000.000,00
	Konsultan Perencana Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	9.000.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00	
	[-] Konsultan Perencanaan Rehab Ruangan					0,00						36.000.000,00	36.000.000,00
	Konsultan Perencana Spesifikasi : Gedung Bupati	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	18.000.000,00	-	18.000.000,00	18.000.000,00	
	Perencanaan Pemeliharaan Ruang Kantor Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	18.000.000,00	-	18.000.000,00	18.000.000,00	
	[-] Konsultan Perencana Pembangunan dan pengecatan tembok gedung radio					0,00						9.000.000,00	9.000.000,00
	Konsultan Perencana Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	9.000.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Konsultan Perencana Pembuatan gajebo					0,00					9.000.000,00	9.000.000,00
	Konsultan Perencana Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	9.000.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Pembuatan garasi dan parkir					0,00					9.000.000,00	9.000.000,00
	Konsultan Perencana Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	9.000.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Pembuatan kitchen set					0,00					9.000.000,00	9.000.000,00
	Konsultan Perencana Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	9.000.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Pembuatan Pantry					0,00					4.500.000,00	4.500.000,00
	Konsultan Perencana Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	4.500.000,00	-	4.500.000,00	4.500.000,00
	[-] Konsultan Perencana Pembuatan pos jaga					0,00					4.500.000,00	4.500.000,00
	Konsultan Perencana Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	4.500.000,00	-	4.500.000,00	4.500.000,00
	[-] Konsultan Perencana Pemeliharaan kantin kantor bupati					0,00					9.000.000,00	9.000.000,00
	Konsultan Perencana Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	9.000.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Pengecatan gedung kantor bupati					0,00					9.000.000,00	9.000.000,00
	Konsultan Perencana Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	9.000.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Pengecatan pagar lingkungan halaman kantor Bupati					0,00					9.000.000,00	9.000.000,00
	Konsultan Perencana Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	9.000.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Pengerjaan Paving Blok Kantor					0,00					9.000.000,00	9.000.000,00
	Konsultan Perencana Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	9.000.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Pengerjaan Paving Blok Pendopo					0,00					9.000.000,00	9.000.000,00
	Konsultan Perencana Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	9.000.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Rehabilitasi taman kantor bupati					0,00					9.000.000,00	9.000.000,00
	Konsultan Perencana Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	9.000.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00
	Konsultan Perencana Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	-	Dokumen	9.000.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Konsultan Perencana Rehab interior ruangan					0,00					9.000.000,00	9.000.000,00
	Konsultan Perencana Spesifikasi : -	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Paket	Dokumen	9.000.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00
	[-] Paving Blok					0,00					400.000.000,00	400.000.000,00
	Pengerjaan Paving Blok Kantor Spesifikasi : gedung kantor bupati	-	Paket	0,00	-	0,00	2 Paket	Paket	200.000.000,00	-	400.000.000,00	400.000.000,00
	[-] Pembangunan dan pengecatan tembok gedung radio					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	Pembangunan dan pengecatan tembok gedung radio Spesifikasi : gedung kantor bupati	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	200.000.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Pembangunan Rumah Penjagaan					0,00					400.000.000,00	400.000.000,00
	Pembangunan Rumah Penjagaan Spesifikasi : Gedung Bupati	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	400.000.000,00	-	400.000.000,00	400.000.000,00
	[-] Pembuatan gajebo					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	Pembuatan gajebo Spesifikasi : gedung kantor bupati	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	200.000.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Pembuatan garasi dan parkir					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	Pembuatan garasi dan parkir Spesifikasi : gedung kantor bupati	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	200.000.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Pembuatan kitchen set					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	Pembuatan kitchen set Spesifikasi : gedung kantor bupati	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	200.000.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Pembuatan Pantry Ruang Sekda					0,00					60.000.000,00	60.000.000,00
	Pembuatan Pantry ruang Sekda Spesifikasi : Gedung Bupati	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	60.000.000,00	-	60.000.000,00	60.000.000,00
	[-] Pemeliharaan Gedung Kantor					650.000.000,00					1.900.000.000,00	1.250.000.000,00
	Pemeliharaan Gedung Kantor Spesifikasi : Gedung Kantor Bupati	1 Tahun	Tahun	650.000.000,00	-	650.000.000,00	1 Tahun	Tahun	1.900.000.000,00	-	1.900.000.000,00	1.250.000.000,00
	[-] Pemeliharaan kantin kantor bupati					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	Pemeliharaan kantin kantor bupati Spesifikasi : gedung kantor bupati	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	200.000.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Pemeliharaan Lingkungan Gedung Kantor					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	Pemeliharaan Lingkungan Gedung Kantor Spesifikasi : Gedung Bupati	-	Tahun	0,00	-	0,00	1 Tahun	Tahun	200.000.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Pemeliharaan Taman Kantin					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	Rehabilitasi taman kantor bupati Spesifikasi : gedung kantor bupati	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	200.000.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Pengecatan gedung kantor bupati					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengecatan gedung kantor bupati Spesifikasi : gedung kantor bupati	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	200.000.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Pengecatan Halaman					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengecatan gedung kantor bupati Spesifikasi : gedung kantor bupati	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	200.000.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Pengecatan Kubah Kantor Bupati					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Pengecatan Kubah Kantor Bupati Spesifikasi : Gedung Bupati	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	200.000.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00	
	[-] Pengecatan pagar lingkungan halaman kantor Bupati					0,00						200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengecatan pagar lingkungan halaman kantor Bupati Spesifikasi : gedung kantor bupati	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	200.000.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00	
	[-] Pengerjaan Paving Blok Kantor					0,00						200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengerjaan Paving Blok Kantor Spesifikasi : gedung kantor bupati	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	200.000.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00	
	[-] Pengerjaan Paving Blok Pendopo					0,00						200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengerjaan Paving Blok Pendopo Spesifikasi : gedung kantor bupati	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	200.000.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00	
	[-] Perencanaan Pekerjaan Fasade Kantor Bupati					0,00						100.000.000,00	100.000.000,00
	Perencanaan Pekerjaan Fasade Spesifikasi : Kantor Bupati Bagian Umum Setda	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Dokumen	Dokumen	100.000.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00	
	[-] Perencanaan Pekerjaan Interior Kantor Bupati Bagian Umum Setda					0,00						100.000.000,00	100.000.000,00
	Perencanaan Pekerjaan Interior Spesifikasi : Kantor Bupati Bagian Umum Setda	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Dokumen	Dokumen	100.000.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00	
	[-] Perencanaan Pekerjaan Lanskap Halaman Kantor Bupati					0,00						100.000.000,00	100.000.000,00
	Perencanaan Pekerjaan Lanskap Halaman Spesifikasi : Kantor Bupati Bagian Umum Setda	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Dokumen	Dokumen	100.000.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00	
	[-] Perencanaan Pekerjaan Struktur dan Rangka Atap Kantor Bupati					0,00						100.000.000,00	100.000.000,00
	Perencanaan Pekerjaan Struktur dan Rangka Atap Spesifikasi : Kantor Bupati Bagian Umum Setda	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Dokumen	Dokumen	100.000.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00	
	[-] Perencanaan Rehabilitasi Sistem Jaringan Sanitasi dan Penyediaan Air Bersih pada Kantor Bupati Tanah Bumbu					0,00						100.000.000,00	100.000.000,00
	Perencanaan Rehabilitasi Sistem Jaringan Sanitasi dan Penyediaan Air Bersih Spesifikasi : Kantor Bupati Tanah Bumbu	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Dokumen	Dokumen	100.000.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00	
	[-] Perencanaan Teknis Sistem Jaringan Mekanikal, Elektrikal dan Proteksi Kebakaran pada Kompleks Kantor Bupati Tanah Bumbu					0,00						100.000.000,00	100.000.000,00
	Perencanaan Teknis Sistem Jaringan Mekanikal, Elektrikal dan Proteksi Kebakaran Spesifikasi : Kompleks Kantor Bupati Tanah Bumbu	-	Dokumen	0,00	-	0,00	1 Dokumen	Dokumen	100.000.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00	
	[-] Periperhal Listrik Gedung Kantor					0,00						0,00	0,00
	Periperhal Listrik Gedung Kantor Spesifikasi : Gedung Bupati	-	Tahun	0,00	-	0,00	-	Tahun	200.000.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] Rehabilitasi taman kantor bupati					0,00						200.000.000,00	200.000.000,00
	Rehabilitasi taman kantor bupati Spesifikasi : gedung kantor bupati	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	200.000.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00	
	[-] Rehab interior ruangan					0,00						200.000.000,00	200.000.000,00
	Rehab interior ruangan Spesifikasi : gedung kantor bupati	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	200.000.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00	
	[-] Rehab Ruangan					0,00						1.100.000.000,00	1.100.000.000,00
	Rehab Ruangan Spesifikasi : Gedung Bupati	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	400.000.000,00	-	400.000.000,00	400.000.000,00	
	Rehab Ruangan Spesifikasi : Gedung Bupati	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	700.000.000,00	-	700.000.000,00	700.000.000,00	
	[-] Rehab Ruang Bupati dan Wakil Bupati					2.500.000.000,00						1.000.000.000,00	-1.500.000.000,00
	Rehab Ruang Bupati dan Wakil Bupati Spesifikasi :	1 Tahun	Tahun	2.500.000.000,00	-	2.500.000.000,00	1 Tahun	Tahun	1.000.000.000,00	-	1.000.000.000,00	-1.500.000.000,00	
5.1.02.03.04	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi					50.000.000,00						200.000.000,00	150.000.000,00
5.1.02.03.04.0126	Belanja Pemeliharaan Jaringan-Jaringan Listrik-Jaringan Listrik Lainnya					50.000.000,00						200.000.000,00	150.000.000,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan dan Irigasi Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					50.000.000,00						200.000.000,00	150.000.000,00
	[-] Periperhal Listrik Gedung Kantor					50.000.000,00						200.000.000,00	150.000.000,00
	Periperhal Listrik Gedung Kantor Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	50.000.000,00	-	50.000.000,00	1 Tahun	Tahun	200.000.000,00	-	200.000.000,00	150.000.000,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						3.214.490.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				9.079.890.000,00	5.865.400.000,00	
							Kab. Tanah Bumbu,..... Sekretaris Daerah						
							YULIAN HERAWATI, S.E., M.M., CGAE., CFrA NIP. 197907272006042042						

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanah Bumbu Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 4.01 SEKRETARIAT DAERAH
Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0006 BAGIAN UMUM
Program	: 4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 4.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.09.0011 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 639.490.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Kepuasan terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah	100 %	Capaian Program	Indeks Kepuasan terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 639.490.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 639.490.000,00
Keluaran	: Jumlah Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	18 Unit	Keluaran	: Jumlah Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	18 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.09.0011 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					639.490.000,00					639.490.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					639.490.000,00					639.490.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					639.490.000,00					639.490.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					74.490.000,00					74.490.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					74.490.000,00					74.490.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					14.490.000,00					14.490.000,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					14.490.000,00					14.490.000,00	0,00
	[-] PPTK					14.490.000,00					14.490.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai Pagu Dana di atas Rp 500 juta s.d. Rp 1 miliar	1 Orang x 9 Bulan	Orang / Bulan	1.610.000,00	-	14.490.000,00	1 Orang x 9 Bulan	Orang / Bulan	1.610.000,00	-	14.490.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0041	Belanja Jasa Pemasangan Instalasi Telepon, Air, dan Listrik					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
	[-] Pemeliharaan Jaringan Internet					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Jaringan Spesifikasi : Pemeliharaan Jaringan Internet	1 Tahun	Tahun	15.000.000,00	-	15.000.000,00	1 Tahun	Tahun	15.000.000,00	-	15.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0049	Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga					45.000.000,00					45.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					45.000.000,00					45.000.000,00	0,00
	[-] Pencucian Atap Tenda					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
	Pencucian Atap tenda Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	15.000.000,00	-	15.000.000,00	1 Tahun	Tahun	15.000.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] Pencucian Karpet/Hambal					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pencucian karpet/hambal Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	15.000.000,00	-	15.000.000,00	1 Tahun	Tahun	15.000.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] Pencucian Peralatan Kantor/Sarung Meja/Kursi					15.000.000,00						0,00
	Pencucian Peralatan Kantor/Sarung Meja/Kursi Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	15.000.000,00	-	15.000.000,00	1 Tahun	Tahun	15.000.000,00	-	15.000.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					565.000.000,00						0,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					510.000.000,00						0,00
5.1.02.03.02.0010	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Besar Darat-Alat Pengangkat					180.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					180.000.000,00						0,00
	[-] Pemeliharaan Lift					180.000.000,00						0,00
	Pemeliharaan Lift Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	180.000.000,00	-	180.000.000,00	1 Tahun	Tahun	180.000.000,00	-	180.000.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0022	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Electric Generating Set					75.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					75.000.000,00						0,00
	[-] Pemeliharaan rutin genset					75.000.000,00						0,00
	Pemeliharaan rutin genSet kantor Bupati Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	75.000.000,00	-	75.000.000,00	1 Tahun	Tahun	75.000.000,00	-	75.000.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0023	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Pompa					5.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					5.000.000,00						0,00
	[-] Pemeliharaan Mesin Air					5.000.000,00						0,00
	Pemeliharaan Mesin Pompa Air Spesifikasi : -	1 Unit	Unit	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Unit	Unit	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0118	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Mebel					5.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					5.000.000,00						0,00
	[-] Pemeliharaan Sofa					5.000.000,00						0,00
	Pemeliharaan Sofa Spesifikasi : Bagian Umum Setda	1 Tahun	Tahun	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Tahun	Tahun	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					110.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					110.000.000,00						0,00
	[-] Pemeliharaan AC Kantor Bupati					110.000.000,00						0,00
	Pemeliharaan AC Kantor Bupati Spesifikasi : -	1 Tahun	Unit / Tahun	110.000.000,00	-	110.000.000,00	1 Tahun	Unit / Tahun	110.000.000,00	-	110.000.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0123	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					10.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					10.000.000,00						0,00
	[-] Perawatan Tanaman hias Gedung Kantor					10.000.000,00						0,00
	Belanja Perawatan Tanama Hias Spesifikasi : Perawatan Tanaman Hias Gedung Kantor	1 Tahun	Tahun	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Tahun	Tahun	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0124	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pemadam Kebakaran					10.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					10.000.000,00						0,00
	[-] Pemeliharaan Alat Pemadam Ringan					10.000.000,00						0,00
	Pemeliharaan Alat Pemadam Ringan Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Tahun	Tahun	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0132	Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio-Peralatan Studio Audio					25.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					25.000.000,00						0,00
	[-] Pemeliharaan Sound System					25.000.000,00						0,00
	Pemeliharaan Sound System Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	25.000.000,00	-	25.000.000,00	1 Tahun	Tahun	25.000.000,00	-	25.000.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0133	Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio-Peralatan Studio Video dan Film					75.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					75.000.000,00						0,00
	[-] Pemeliharaan CCTV Kantor Bupati					75.000.000,00						0,00
	Pemeliharaan CCTV Kantor Bupati Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	75.000.000,00	-	75.000.000,00	1 Tahun	Tahun	75.000.000,00	-	75.000.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0404	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Jaringan					7.500.000,00						0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					7.500.000,00						0,00
	[-] Pemeliharaan Komputer/Laptop/Notebook					7.500.000,00						0,00
	Belanja Pemeliharaan Komputer/Laptop/Notebook Spesifikasi : Pemeliharaan Komputer/Laptop/Notebook	10 Unit / Tahun	Unit / Tahun	750.000,00	-	7.500.000,00	10 Unit / Tahun	Unit / Tahun	750.000,00	-	7.500.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0411	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya					7.500.000,00						0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					7.500.000,00						0,00
	[-] Pemeliharaan Printer					7.500.000,00						0,00
	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga Spesifikasi : Pemeliharaan printer	10 Unit / Tahun	Unit	750.000,00	-	7.500.000,00	10 Unit / Tahun	Unit	750.000,00	-	7.500.000,00	0,00
5.1.02.03.04	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi					55.000.000,00						0,00
5.1.02.03.04.0126	Belanja Pemeliharaan Jaringan-Jaringan Listrik-Jaringan Listrik Lainnya					50.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					50.000.000,00						0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanah Bumbu Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 4.01 SEKRETARIAT DAERAH
Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0006 BAGIAN UMUM
Program	: 4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 4.01.01.2.11 Administrasi Keuangan dan Operasional Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.11.0003 Pelaksanaan Medical Check Up Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 20.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Kepuasan terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah	100 %	Capaian Program	Indeks Kepuasan terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 20.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 20.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Orang yang Mengikuti Medical Check Up Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah	2 Orang	Keluaran	: Jumlah Orang yang Mengikuti Medical Check Up Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah	2 Orang
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.11.0003 Pelaksanaan Medical Check Up Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Mengikuti Medical Check Up Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					20.000.000,00					20.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					20.000.000,00					20.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					20.000.000,00					20.000.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					20.000.000,00					20.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					20.000.000,00					20.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0073	Belanja Medical Check Up					20.000.000,00					20.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					20.000.000,00					20.000.000,00	0,00
	[-] Medical Check Up Bupati dan Wakil Bupati					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
	Medical Check Up Bupati dan Wakil Bupati Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	15.000.000,00	-	15.000.000,00	1 Tahun	Tahun	15.000.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] Medical Check Up Sekretaris Daerah					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
	Medical Check Up Sekretaris Daerah Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Tahun	Tahun	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						20.000.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				20.000.000,00	0,00
						Kab. Tanah Bumbu,..... Sekretaris Daerah						
						YULIAN HERAWATI, S.E., M.M., CGCAE., CFrA NIP. 197907272006042042						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanah Bumbu Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 4.01 SEKRETARIAT DAERAH
Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0006 BAGIAN UMUM
Program	: 4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 4.01.01.2.12 Fasilitasi Kerumahtanggaan Sekretariat Daerah
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.12.0001 Penyediaan Kebutuhan Rumah Tangga Kepala Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 893.490.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Kepuasan terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah	100 %	Capaian Program	Indeks Kepuasan terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 593.490.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 893.490.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Kebutuhan Rumah Tangga Kepala Daerah yang Disediakan	12 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Kebutuhan Rumah Tangga Kepala Daerah yang Disediakan	12 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.12.0001 Penyediaan Kebutuhan Rumah Tangga Kepala Daerah
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Kebutuhan Rumah Tangga Kepala Daerah yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					593.490.000,00					893.490.000,00	300.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					593.490.000,00					893.490.000,00	300.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					593.490.000,00					893.490.000,00	300.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					579.000.000,00					879.000.000,00	300.000.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					579.000.000,00					879.000.000,00	300.000.000,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					25.000.000,00					25.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					25.000.000,00					25.000.000,00	0,00
	[-] BBM Solar					25.000.000,00					25.000.000,00	0,00
	BBM Solar Spesifikasi : Eceran	2500 Liter	Liter	10.000,00	-	25.000.000,00	2500 Liter	Liter	10.000,00	-	25.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0010	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas					14.000.000,00					14.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					14.000.000,00					14.000.000,00	0,00
	[-] Isi Ulang Gas					14.000.000,00					14.000.000,00	0,00
	Isi Ulang Tabung Gas Spesifikasi : -	70 Tabung	Tabung	200.000,00	-	14.000.000,00	70 Tabung	Tabung	200.000,00	-	14.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					540.000.000,00					840.000.000,00	300.000.000,00
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					540.000.000,00					840.000.000,00	300.000.000,00
	[-] Belanja Makanan Harian Kediaman Bupati					540.000.000,00					840.000.000,00	300.000.000,00
	Belanja Makanan Harian Kediaman Bupati Spesifikasi : -	8 Bulan	Bulan	67.500.000,00	-	540.000.000,00	12 Bulan	Bulan	70.000.000,00	-	840.000.000,00	300.000.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					14.490.000,00					14.490.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					14.490.000,00					14.490.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanah Bumbu Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 4.01 SEKRETARIAT DAERAH
Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0006 BAGIAN UMUM
Program	: 4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 4.01.01.2.12 Fasilitasi Kerumahtanggaan Sekretariat Daerah
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.12.0002 Penyediaan Kebutuhan Rumah Tangga Wakil Kepala Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 636.090.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Kepuasan terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah	100 %	Capaian Program	Indeks Kepuasan terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 516.090.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 636.090.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Kebutuhan Rumah Tangga Wakil Kepala Daerah yang Disediakan	12 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Kebutuhan Rumah Tangga Wakil Kepala Daerah yang Disediakan	12 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.12.0002 Penyediaan Kebutuhan Rumah Tangga Wakil Kepala Daerah
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Kebutuhan Rumah Tangga Wakil Kepala Daerah yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					516.090.000,00					636.090.000,00	120.000.000,00	
5.1	BELANJA OPERASI					516.090.000,00					636.090.000,00	120.000.000,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					516.090.000,00					636.090.000,00	120.000.000,00	
5.1.02.01	Belanja Barang					501.600.000,00					621.600.000,00	120.000.000,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					501.600.000,00					621.600.000,00	120.000.000,00	
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00	
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00	
	[-] BBM Solar					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00	
	BBM Solar Spesifikasi : Eceran	1200 Liter	Liter	10.000,00	-	12.000.000,00	1200 Liter	Liter	10.000,00	-	12.000.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0010	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas					9.600.000,00					9.600.000,00	0,00	
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					9.600.000,00					9.600.000,00	0,00	
	[-] Isi Ulang Gas					9.600.000,00					9.600.000,00	0,00	
	Isi Ulang Tabung Gas Spesifikasi : -	48 Tabung	Tabung	200.000,00	-	9.600.000,00	48 Tabung	Tabung	200.000,00	-	9.600.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					480.000.000,00					600.000.000,00	120.000.000,00	
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					480.000.000,00					600.000.000,00	120.000.000,00	
	[-] Belanja Makanan Harian Kediaman Wakil Bupati					480.000.000,00					600.000.000,00	120.000.000,00	
	Belanja Makanan Harian Kediaman Wakil Bupati Spesifikasi : -	8 Bulan	Bulan	60.000.000,00	-	480.000.000,00	12 Bulan	Bulan	50.000.000,00	-	600.000.000,00	120.000.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					14.490.000,00					14.490.000,00	0,00	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					14.490.000,00					14.490.000,00	0,00	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanah Bumbu Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 4.01 SEKRETARIAT DAERAH
Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0006 BAGIAN UMUM
Program	: 4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 4.01.01.2.12 Fasilitasi Kerumahtanggaan Sekretariat Daerah
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.12.0003 Penyediaan Kebutuhan Rumah Tangga Sekretariat Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 2.787.190.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Kepuasan terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah	100 %	Capaian Program	Indeks Kepuasan terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.947.190.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.787.190.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Kebutuhan Rumah Tangga Sekretariat Daerah yang Disediakan	12 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Kebutuhan Rumah Tangga Sekretariat Daerah yang Disediakan	12 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.12.0003 Penyediaan Kebutuhan Rumah Tangga Sekretariat Daerah
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Kebutuhan Rumah Tangga Sekretariat Daerah yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					1.947.190.000,00					2.787.190.000,00	840.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					1.947.190.000,00					2.787.190.000,00	840.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.947.190.000,00					2.787.190.000,00	840.000.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					1.947.190.000,00					2.787.190.000,00	840.000.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					17.190.000,00					17.190.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					17.190.000,00					17.190.000,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					17.190.000,00					17.190.000,00	0,00
	[-] PPTK					17.190.000,00					17.190.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai Pagu Dana di atas Rp 1 miliar s.d. Rp 2,5 miliar	1 Orang x 9 Bulan	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	17.190.000,00	1 Orang x 9 Bulan	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	17.190.000,00	0,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					1.930.000.000,00					2.170.000.000,00	240.000.000,00
5.1.02.02.05.0038	Belanja Sewa Rumah Negara Golongan I					660.000.000,00					660.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					660.000.000,00					660.000.000,00	0,00
	[-] Sewa Rumah Dinas Jabatan Bupati					360.000.000,00					360.000.000,00	0,00
	Sewa rumah dinas jabatan Bupati Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	360.000.000,00	-	360.000.000,00	1 Tahun	Tahun	360.000.000,00	-	360.000.000,00	0,00
	[-] Sewa Rumah Dinas Jabatan Sekda					100.000.000,00					100.000.000,00	0,00
	Sewa rumah dinas jabatan Sekda Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	100.000.000,00	-	100.000.000,00	1 Tahun	Tahun	100.000.000,00	-	100.000.000,00	0,00
	[-] Sewa Rumah Dinas Jabatan Wakil Bupati					200.000.000,00					200.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Sewa Rumah Dinas Jabatan Wakil Bupati Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	200.000.000,00	-	200.000.000,00	1 Tahun	Tahun	200.000.000,00	-	200.000.000,00	0,00
5.1.02.02.05.0039	Belanja Sewa Rumah Negara Golongan II					60.000.000,00						240.000.000,00
	[#] Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					60.000.000,00						240.000.000,00
	[-] Sewa mess pemda					0,00						240.000.000,00
	Sewa mess pemda Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	4 Buah	Buah	60.000.000,00	-	240.000.000,00	240.000.000,00
	[-] Sewa Rumah Dinas Jabatan Muspida					60.000.000,00						0,00
	Sewa rumah dinas jabatan Muspida Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	60.000.000,00	-	60.000.000,00	1 Tahun	Tahun	60.000.000,00	-	60.000.000,00	0,00
5.1.02.02.05.0040	Belanja Sewa Rumah Negara Golongan III					75.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					75.000.000,00						0,00
	[-] Sewa Rumah Dinas Jabatan Kalapas					75.000.000,00						0,00
	Sewa Rumah Dinas Jabatan Kalapas Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	75.000.000,00	-	75.000.000,00	1 Tahun	Tahun	75.000.000,00	-	75.000.000,00	0,00
5.1.02.02.05.0041	Belanja Sewa Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan					100.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					100.000.000,00						0,00
	[-] Sewa Mess Anggaran					100.000.000,00						-100.000.000,00
	Sewa Rumah Spesifikasi : Mess Anggaran	1 Tahun	Tahun	100.000.000,00	-	100.000.000,00	0 Tahun	Tahun	100.000.000,00	-	0,00	-100.000.000,00
	[-] Sewa mess pemda					0,00						100.000.000,00
	Biaya Sewa Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan Spesifikasi : default	-	Tahun	0,00	-	0,00	1 Tahun	Tahun	100.000.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00
5.1.02.02.05.0042	Belanja Sewa Asrama					1.035.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					1.035.000.000,00						0,00
	[-] Asrama Mahasiswa Kaltim					70.000.000,00						0,00
	Asrama mahasiswa Kaltim Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	70.000.000,00	-	70.000.000,00	1 Tahun	Tahun	70.000.000,00	-	70.000.000,00	0,00
	[-] Asrama Mahasiswa Putra Banjarbaru					75.000.000,00						0,00
	Asrama mahasiswa Putra Banjarbaru Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	75.000.000,00	-	75.000.000,00	1 Tahun	Tahun	75.000.000,00	-	75.000.000,00	0,00
	[-] Asrama Mahasiswa Putra Banjarmasin					75.000.000,00						0,00
	Asrama mahasiswa Putra Banjarmasin Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	75.000.000,00	-	75.000.000,00	1 Tahun	Tahun	75.000.000,00	-	75.000.000,00	0,00
	[-] Asrama Mahasiswa Putra Makasar					100.000.000,00						0,00
	Asrama mahasiswa Putra Makasar Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	100.000.000,00	-	100.000.000,00	1 Tahun	Tahun	100.000.000,00	-	100.000.000,00	0,00
	[-] Asrama Mahasiswa Putra Malang					140.000.000,00						0,00
	Asrama mahasiswa Putra Malang Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	140.000.000,00	-	140.000.000,00	1 Tahun	Tahun	140.000.000,00	-	140.000.000,00	0,00
	[-] Asrama Mahasiswa Putra Parepare					95.000.000,00						0,00
	Asrama mahasiswa Putra Parepare Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	95.000.000,00	-	95.000.000,00	1 Tahun	Tahun	95.000.000,00	-	95.000.000,00	0,00
	[-] Asrama Mahasiswa Putri Banjarbaru					75.000.000,00						0,00
	Asrama mahasiswa Putri Banjarbaru Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	75.000.000,00	-	75.000.000,00	1 Tahun	Tahun	75.000.000,00	-	75.000.000,00	0,00
	[-] Asrama Mahasiswa Putri Makasar					100.000.000,00						0,00
	Asrama mahasiswa Putri Makasar Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	100.000.000,00	-	100.000.000,00	1 Tahun	Tahun	100.000.000,00	-	100.000.000,00	0,00
	[-] Asrama Mahasiswa Putri Malang					140.000.000,00						0,00
	Asrama mahasiswa Putri Malang Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	140.000.000,00	-	140.000.000,00	1 Tahun	Tahun	140.000.000,00	-	140.000.000,00	0,00
	[-] Asrama Mahasiswa Putri Parepare					85.000.000,00						0,00
	Asrama mahasiswa Putri Parepare Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	85.000.000,00	-	85.000.000,00	1 Tahun	Tahun	85.000.000,00	-	85.000.000,00	0,00
	[-] Asrama Mahasiswa Putri Yogyakarta					80.000.000,00						0,00
	Asrama mahasiswa Putri Yogyakarta Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	80.000.000,00	-	80.000.000,00	1 Tahun	Tahun	80.000.000,00	-	80.000.000,00	0,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					0,00						600.000.000,00
5.1.02.02.12.0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan					0,00						600.000.000,00
	[#] Belanja Jasa Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00						600.000.000,00
	[-] Pelatihan peningkatan kualitas pelayanan pimpinan					0,00						600.000.000,00

